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PROTEINAS ENCAPSULADOS

1-1SOLOW WHEY PROTEIN 22 - ENERGY CAFEINA
2 - 100% WHEY PROTEIN 23 - SHARK YELLOW CAFF

3- JOYPRO DRY-9
- ULTRA WHEY 24 - SHARK DRY-9

5 - SHARK MASS
SHARK-UPS
PRE-TREINO 25 - SHARK UP BLACK

6 - NIGHT PUMP
[ GouRMEs |
1-TXT PUMP COURMES

8 - TXT DRINK 26 - DRY COFFEE ENERGY FULL
9- V9 PUMP 27 - SHARK BITES

28 - BOCATIDO
10 - BCCA DRINK 29 - WAFFER 25¢

30 - WHEYFAJOR

[LINHAENDURENGE | 31 - PASTA DE AMENDOIM
LINHA ENDURENCE 30 - CRISP PROTEIN

11 - ISOTONIC 33 - MINI SHARK
12 - BETA ALANINA 34 - COLAGENO
13 - NITRATO ACESSORIOS
14 - PALATINOSE 35 - SQUEESE
36 - COQUETELEIRA
31 - CAMISETA
15 - CAPSULA DE BCAA NOVOS ITENS
16 - BCAA TABLETES 38 - SHARK Up FREE

AMINOACIDO 39 - HIDROPRO
[AMINOACIDO |
40 - GRANOLA

17 - ENERGY CREATINA COM SABOR
[ SHARKCLINC
18 - ENERGY CREATINA SEM SABOR S

19 - CREATINA LINHA CLINIC

20 - CREATINA PURA
21 - GLUTAMINA




DISPONIVEIS NOS SABORES:
Baunilha, Chocolate, Chocolate Branco, Morango.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

900 g

INGREDIENTES:

Proteina isolada do soro de leite, glutamina, mix de vitaminas e minerais
(acetato de retinol, &cido ascorbico, alfa tocoferol, biotina, tiamina,
riboflavina, niacinamida, pantotenato de clcio, piridoxina, &cido félico,
cianocobalamina, fosfato tricalcico anidro, cobre quelato, picolinato de
cromo, iodeto potassio, molibdato de sédio, selenito de sédio),
aromatizante idéntico ao natural de baunilha, edulcorantes sucralose,
aspartame, ciclamato de sédio, acessulfame de potéssio e sacarina.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE. CONTEM LACTOSE.
NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Diua 2 scoops (40g) em 250 ml de gua ou de acordo com a consisténcia
desejada. Se preferi, use 4gua gelada. Recomendagzo para adultos acima de
19 anos de idade ou conforme recomendag&o do nutricionista e/ ou profissional
de salde.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

CONTEM FENILALANINA. ESTE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANCAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANCAS.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Isolow é a escolha suprema para atietas em busca de proteina premium.
Com 32g de proteina de alta qualidade, auia no crescimento muscular
e recuperagdo. Enriquecido com glutamina para melhor recuperaggo e
fortalecimento do sistema imunolégico, além de vitaminas e minerais.
Disponivel em sabores como baunilha, morango, chocolate branco e chocolate,
toma a suplementagZo proteica saborosa e satisfatori:

RECUPERAGAO APRIMORAD
ALTA ABSORGAO
VERSATILIDADE

RICO EM VITAMINAS E MINERAIS

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgaes por embalagem: 23 dos:
Porgao de 40 g (2 dosadores)

Carboidratos (g)
‘Acucares totais (g)
Agiicares adicionados (g)
Proteinas (g)
Leucina (mg)
Lisina (mg)
Valina (mg)
Isoleucina (mg)
Treonina (mg)
Fenilalanina (mg)
Tirosina (mg)
Metionina (mg)
Cisteina (mg)
Histidina (mg)
Tripnofano (mg)
Arginina (mg)
Acido Aspartico (mg)
Glicina (mg)
Serina (mg)
Acido Glutamico (mg)
Prolina (mg)
Alanina (mg)
Glutamina (mg)
Sdio (mg)
Biotina (hg)
Acido folico (pg)
Vitamina B 12 (ug)
Calcio (mg)
Cobre (ug)
Cromo (kg)
Fosforo (mg)
lodo (ug)
Manganés (mg)
Molibdénio (g)
Selénio (ug)
Wao contém quanidaes sigifcatiasde agic
totis, gord

o
*Percenualde valors didio forncidospol porgao




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Baunilha, Chocolate, Chocolate branco, Morango, Cookeis,
Leitinho, Doce de leite, Avela, logurte de frutas vermelhas, Pistache
e Pagoca

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

40 g sache, 450 g, 900g e 1,8 kg

INGREDIENTES:

Proteina concentrada do soro de leite (WPC), kglutamina, acidulante
4&cido citrico, aroma idéntico ao natural de frutas vermelhas, aroma
idéntico ao natural de iogurte, edulcorantes sucralose, aspartame,
ciclamato de sodio, acessulfame de potassio, sacarina sodica, corante
artificial vermelho bordeaux e amarelo crepusculo. ALERGICOS:
CCONTEM DERIVADOS DE LEITE. CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Diua 2 scoops (40g) em 250 mi de 4gua ou de acordo com a consisténcia
desejada. Se preferir, use 4gua gelada. Recomendac@o para adultos acima de
19 anos de idade ou conforme recomendagéo do nutricionista e/ ou profissional
de salde.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

CONTEM FENILALANINA. ESTE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANGAS.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Com 26g de proteina, BCAAs, aomo e viaminas essendiis, nosso Whey Protein &
a esooha ideal para alietas em busca de desempenho, recuperagdo e crescimento
muscular. Saboroso, prético e nutritivo.

ALTA QUANTIDADE DE PROTEINA
CRESCIMENTO MUSCULAR
FACIL PREPARO

RICO EM BCAAs

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: cerca de 23
Porgéo de 40 g (2 dosadores)

Acucares adicionados (g)

Proteinas (g)
Glutamina (mg)
Gorduras Totais (g)

Gorduras Saturadas (g

Gorduras Trans (g
Fibras alimentares (g)
Saédio (mg)
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

IOGURTE DE MORANGO COM FRAMBOESA, BRIGADEIRO,
COOKIES BANANA COM CANELA E PACOCA

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:
900g

INGREDIENTES:

Proteina Concentrada do soro de leite, peptideos de coldgeno hidrolisado, acido
citrico, mix de vitaminas e minerais (acetato de retinol, mononitrato de tiamina,
fiboflavina, niacinamida, pantotenato de célcio, dloridrato de xina, &cido
ascorbico, acetato de tocoferol, D-biotina, carbonato de célcio, bisgiicinato de femo,
picolinato de cromo, iodeto de potssio), aroma idéntico ao natural de fogurte de
morango com framboesa, goma xantana, edulcorantes: aspartame, cidamato de
sodio, acessulfame de potéassio, sacarina sédica, corante vermelho Bordeaux e
amarelo creplsculo. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE.
CCONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Diua 2 sooops (33 g) em 200 ml de 4gua ou de acordo com a consisénda
dessjada. Se preferk, Use gua gelada ou betida de sua preferénda. Recomendagio
pera ackitos acima de 19 anos de idade ou conforme recomendagao do nuificonisia
eou profissonal de sadde.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

CONTEM FENILALANINA. ESTE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAD DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANGAS.

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem 27
Porgéo de 33 g (2 dosadores)

Valor Energértico (Kcal)
Carboidratos
Aclcares totais (g)
Aclcares adicionados (g)
Proteinas (g)
Gorduras totais (g)
Gorduras Saturadas (g)
Gorduras trans (g)
Fibras alimentares (g)
Tiamina (mg)
Riboflavina (mg)
Niacina (mg)
Vitamina B5 (mg)
Vitamina B6 (mg)
Vitamina A (ug)
Vitamina E (mg)
Vitamina C (mg)
Biotina (ug)
Ferro (mg)
Calcio (mg)
Cromo (ug)
Sadio (mg)

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porgdo




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Baunilha, Chocolate com avela, Chocolate branco, Morango,
Banana com canela, Doce de leite, Leite, Cookies.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

907 g (pote e pouch)

INGREDIENTES:

Maltodextina, proteina concentrada do soro de leite, coldgeno hidrolisado,
dara de ovo desidratada, Proteina isolada do soro de leite, mix de minerais
@ vitaminas (acetato de refinol, mononitrato de tiamina, ribofiavina, niacinamida,
pantotenato caco, doridrato de piidoxina, cianocobalamina, 4cido ascorbico,
acetato de tocoferol, D-biotina, 4cido i, carbonato de caldo, suffato de
Cobre, picolinato de cromo, iodeto de potassio, molibdato de sédio, selenito
de sodio), aromatizantes, edulcorante sucralose e acessulfame de potassio.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E OVO. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utiizar de uma dose de 120 g (3 scoops) ao dia, preferenciaimente logo apds
uma atividade fisica ou conforme orientagdo de nutricionista ou médico.
Recomendado para adultos acima de 19 anos de idade.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

CONTEM FENILALANINA. ESTE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANGAS.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Ultra Whey Protein: seu aliado essencial para mehor desempenho e
recuperaco. Este po de profeina oferece 30g de proteinas de alta qualidade,
com adigdes de albumina e coligeno. Cada dose é repleta de nutientes,
induindo viaminas e minerais para aprimorar sua nuirigio didria. Almente seu corpo
para o sucesso com o Ulra Whey Protein - a base para sua jomada de
fransformagzo e forga.

- CONSTRUGAO MUSCULAR
- NUTRIGAO COMPLETA

- MELHOR DESEMPENHO

- RECUPERAGAO EFICAZ

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgoes por embalagem: cerca de 8 doses
Porgao de 120 g (3 dosadores)

Valor Energértico (Kcal)

Carboidratos (g)

Proteinas (g)
L-Alanina (mg)
L-Arginina (mg)
Acido aspartico (mg)
Acido Glutamico (mg)
L-Cisteina (mg)
LGlicina (mg)
L-Histidina (mg)
L-Leucina (mg)

-Isoleucina (mg)

L-Valina (mg)
L-Lisina (mg)
L-Metionina (mg)
L-Fenilalanina (mg)
L-Prolina (mg)
L-Serina (mg)
L-Treonina (mg)
L-Tirosina (mg)
L-Triptofano (mg)

Gorduras Totais (g)

Gorduras Saturadas (g)

Sodio (mg)

Cacio (mg)

Tiamina (mg)

Riboflavina (mg)

Vitamina B6 (mg)
cido Felico (ug)
Vitamina 812 (ug)
Vitamina A (g)
Vitar

Nao contim quantidades sinificativas de ordurs rns, ra lmentar.
o




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Baunilha, Chocolate, Chocolate branco e Morango.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3kg

INGREDIENTES:

Maltodextrina, soro de leite, proteina concentrada do soro de leite, albumina,
WP (proteina isolada do soro de leie), aroma idénfico ao natural de morango
e leite, dixido de fitanio, corante natural, mix de viaminas, sucralose.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LETE E OVO. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utiizar de 5 dosadores (120g) em 250 ml de 4gua ou leite, preferencialmente
logo apés uma atividade fisica ou conforme orientagio de nutricionista ou
médico. Recomendado para aduttos acima de 19 anos de idade.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da huz, indlusive apts aberto.

CONTEM FENILALANINA. ESTE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANGAS.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

SHARK MASS ¢ a formula revolucionaria para atietas em busca de massa
musauiar. Com 20g de proteina de alta qualidade, reforgada com aminoacidos
essendiais, e enriquecida com 17 vitaminas e minerais. Disponivel em quato
deliciosos sabores: chooolate, bauniha, chooolate branco e morango.

- NUTRIGAO COMPLETA
- RECUPERAGAO EFICAZ
- CONTROLE NUTRICIONAL

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo de 160 g (5 dosadores)
em 250 ml de 4gua
Doses por embalagem: 19 doses

Valor energético (Kcal)
Carboidrato (g)
Proteinas (g)
Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas (g)
Gorduras trans (g)
Fibra Alimentar (g)
Sodio (mg)

Vitamina A (ug)
Vitamina B1 (mg)
Vitamina B2 (mg)
Vitamina B3 (mg)
Vitamina BS (mg)
Vitamina B6 (mg)
Vitamina B12 (g)
Vitamina C (mg)
Vi E (mg)
Vitamina H (ug)
Acido Félico (ug)
Célcio (mg)

Cobre (g)

Cromo (ug)

Ferro (mg)
Fosforo (mg)

lodo (ug)
Manganés (mg)
Molibdénio (ug)
Selénio (ug)
Zinco (mg)

om uma dta do
o manores deper
VD nio estabelecid.

*PRODUTO DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RDC 27/2020




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Agai com guarand, Limao, Abacaxi e Melancia

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009

INGREDIENTES:

Beta alanina, taurina, L-arginina, L-glutamina, inositol, citarg (alga chondrus
crispus invemal), pre mix de vitaminas e minerais, extrato de menta (Mentha
piperita L), picolinato de cromo, acidulante 4cido citrico, aroma idéntico a0
natural de agai e guarana, edulcorante sucralose, cidlamato de
acessulfame de potéssio e sacarina sodica, antiumectante didxido de si
corantes artificiais cermelho 40, vermelho bordeaux e azul brilhante.
ALERGICOS: NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Diluia 1 e 1/2 colher medida (10g) em 150ml de agua ou de acordo com a
consisténcia desejada e tome 1 dose de 21mi 7 vezes 2o dia. Recomendagio
para adultos atletas a dima de 19 anos de idade ou conforme recomendaggo
do nuticionista efou profissional da satide.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da huz, indlusive apts aberto.

CONTEM FENILALANINA. ESTE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANGAS.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Night Pump & um pré-treino inovador, sem cafeina, que combina ingredientes para
melhorar o desempenho, especiaimente & noite. Com sabores refrescantes, como
acal e guarand, iméo, abacaxi e melanda, Night Pump € a esooha para energa
sem cafeina e foco absoluto em seus freinos notumos

- ENERGIA SEM CAFEINA

- FOCO ABSOLUTO

- MELHOR DESEMPENHO NOTURNO
- DESCANSO NOTURNO INTACTO

INFORMAGOES NUTRICIONAIS

Porgao de 10 g (1 e 1/2 dosadores)
Doses por embalagem: 30 doses

Beta alanina (mg)
Taurina (mg)
L-Arginina (mg)
L-Citrulina (mg)
L-Glutamina (mg)
Inositol (mg)




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Agai com guarand, Limao, Uva, Mango Loco.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:
3009
INGREDIENTES:

Beta alanina, taurina, L-arginina, inositol, ditarg (alga chondrus crispus invemal),
extrato de sementes de feno grego (Trigonella foenum- graecum L.

niacinamida e sequestrante &cido malico, extrato de risomas de curcuma longa,
(curcuma longa L), pré mix viaminas e minerais, pioolinalo de Gromo,
addulante &cido citrico, aroma idéntico ao natural de fim&o, edulcorante
sucralose, cidamato de sédio, acessulfame de potéssio e sacarina sodica,
antiumectante dioxido de silicio, corante artificial amarelo tartrazinha.
ALERGICOS: NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Diluia 1 e 1/2 colher medida (10g) em 150ml de agua ou de acordo com a
consisténcia desejada e tome 1 dose de 21mi 7 vezes 2o dia. Recomendagio
para adultos atletas a dima de 19 anos de idade ou conforme recomendaggo
do nuticionista efou profissional da satide.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

CONTEM FENILALANINA. ESTE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANGAS.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Desaubra o poder do TXT Pump, 0 prétreino que revoluciona seus freinos. Com
e magnéso, o TXT Pump oferece uma explosio de energa e foco instantaneos.
Disponivel em sabores iresistivess, este pré-treino ¢ a escolha essencial para alietas
Que buscam maximizar seu desempenho. Supere seus fimies com o TXT Pumpl

- AUMENTO DE ENERGIA

- AUMENTO DA RESISTENCIA
- NUTRIGAO COMPLETA

- MELHORA DO FOCO MENTAL

INFORMAGOES NUTRICIONAIS

Porgéo de 10 g (1 e 1/2 dosadores)
Doses por embalagem: 30 doses

Beta alanina (mg)
Taurina (mg)
L-Arginina (mg)
L-Citrulina (mg)
Curcumina (mg)
Inositol (mg)

Vitamina B12 (ug)
Vitamina A (ug)

Selénio (ug)

Niacina (mg)

Magnésio (mg)

Zinco (mg)

Boro (mg)

Saponinas (sicosideos de furostanal) (M)

Cromo (ug)

Cafeina (mg)

Nao contém quantidades significativas de valor energético
carboidratos, agucares totais, agucares adicionados, proteinas,

gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibras
alimentares e sodio.

**VD nao estabelecidos.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Abacaxi com Menta, Agai e Guarana, Mango loco

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

473 ml
INGREDIENTES:

Agua gaseificada, beta alanina, taurina, L-arginina, Inositol, aiga chondrus crispus
invemal, extrato de semente de feno grego (trigonella foenum-graecum), extrato
de rizomas de cirouma longa (clrcuma longo L), cafeina anidra, mix de
vitaminas e minerais (riboflavina, niacinamida, cloridrato de piridoxina,
dianooobalamina, picoinato de cromo, suifato de zinco, bisgicinato de magnésio,
selenito de sodo), reguiador de acidez 4cido méiico, acidulante 4ddo citico,
aromatizante idéntico ao natural de agai com guarand, edulcorantes sucralose,
cidamato de sodio, acessuifame de potéssio e sacarina sédica, corantes artificias
vemmeho 40, vermelho bordeaux e azul brihante, conservantes sorbato de
potéssio e benzoato de potéssio. NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

O TXT Pump Drink é uma fomula avangada para um treino aprimorado. Com
ingredientes como  beta-alanina, kainina, taurina, feno grego, zinco, boro e
magnésio, oferece um impuiso de energia instantaneo, melhorando o foco
e a resisténcia. As saponinas na formula otimizam os resultados. Disponivel
nos sabores mango loco, limao, agai e guarand, e abacax, 0 TXT Pump Drink
toma seu treino mais eficaz e saboroso.

RGIA APRIMORAD.

el XTPY

INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porcao de 473 ml (1 unidade)

Proteinas (g)
Arginina (mg)
Beta alanina (g)

Sédio (mg)

Vitamina A (1g)

Riboflavina (ug)

Niacina (mg)

Vitamina B6 (mg)

Vitamina B12

Zinco (mg)
Taurina (mg)

Cafeina (mg)
L-Citrulinilarginina (mg)
Boro (mg)

Saponinas (Glicosideos de furostanol) (mg;
urcumina (mg)

- MELHOR FOCO E CONCENTRA

Néo contém quantidades significativas de valor energético
carboidratos, agucares totais, agucares adicionados, proteinas,
gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e fibras
alimentares.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao

- RESULTADOS OTIMIZADOS




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Agai com guarand, Limao, Maracuja, Tangerina, Uva, Cola, Laranja,
Energético e Refrigerante

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

0g, 150g, 10g e 269ml
INGREDIENTES:

Beta alanina, taurina, creatina, L-arginina, D-ibose, cafeina anidra, acetato de
tocoferol, D-pantotenato de caldo, doridrato de piridoxina, picolinato de cromo,
‘addulante &dido citrico, aromaltizante, edulcorante sucralose, antiumectante didxido
de siido, corantes arificiais vermelho 40, bordeaux e azul brihante FCF.
ALERGICOS: NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Ditia 1 e 1/2 coher medida (10g) em 150mi de 4gua ou de acordo com a
consisténcia desejada e tome 1 dose de 21ml 7 vezes ao dia. Recomendagéo
para adutos afletas a cima de 19 anos de idade ou conforme recomendagéio
do nutricionista efou profissional da satide.

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

ESTE PRODUTO NAD £ UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
AALCANCE DE CRIANCAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE,
LACTANTES E CRIANCAS.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Eleve seus treinos com o V8 PUMP, um préeino poderoso que combina
ingredientes essenciais para oferecer energia, foco e desempenho. Com cafeina,
redling, taurina € outros nutientes, é a chave para treinos infensos. Disponivel em
Vérios sabores emodionantes.

- ENERGIA EXPLOSIVA
- FOCO APRIMORADO

- NUTRIGAQ BALANCEADA

- VARIEDADE DE SABORES

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 30 doses
Porgao 10g (1 e 1/2 dosador)

Valor energético (Kcal)

Carboidratos (g)

Arginina (mg)

Sadio (mg)

Vitamina B5 (mg)

Vitamina B6 (mg)

Vitamina E (mg)

Cromo (mcg)

Cafeina (mg)

Beta Alanina (g)

Taurina (mg)

Na&o contém quantidades significativa de Valor energético,
proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras
trans, fibra alimentar.

** VD néo estabelecido




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Agai com guarana, Lim&o, Laranja, Uva.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009

INGREDIENTES:

Matiodexting, Leucing, Lisleucing, Lvalina, aroma idéndico
com guarand, D-bose, edluicorante Sukralose, Dicxido de Siicio, ,
viamin B6, corante vermeho 940 (1,8mg dose), corante bordeaux (1,0mg dose),
corante azul brihante (0,1mg dose). ALERGICOS: NAO CONTEM LACTOSE.
NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de uma dose 79 ao dia, preferencialmente 30 minutos antes de uma
atividade fisica e outra dose ja apds a atividade fisica ou conforme orientagzo
de nutricionista ou medico. NAO EXECEDER A DOSE

CONSERVACAO:

Conservar em local fresco € seco, a0 abrigo da ke, indlusive apts aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

BCAA Drink é o suplemento em po ideal para atietas. Com uma poderosa
proporggo de amino complex 5:1:1, é rico em BCAAs para construgdo muscular e
reducZo da fadiga. Enriquecido com vitamina B6 para mehor absorcio e
metabolismo. Sabores: agai, iméo, laranja e uva. Refresque seu treino com
BCAA Drink.

- RECUPERAGAO MUSCULAR

- REDUGAO DA FADIGA

- APOIO METABOLICO

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgao por embalagem: cerca de 43
Porgao 7 g (1 dosador)

Valor energético (K
Carboidratos (g)
Proteinas (g)
L-Leucina (g)
L-Valina (mg
L-Isoleucina (mg)
Gorduras totais (g
Gorduras saturadas (g
Gorduras trans (g
Fibra alimentar (g)
Saédio (mg)
Vitamina B6 (mg)

Néo contém quantidades significativa de gorduras totais,
gorduras saturadas, gorduras trans.

b néo estabelecido




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Morango com maracuja, Agai e guaran, Limao

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

1kg e 34g

INGREDIENTES:

Mstura de caboidralos (dextiose, sacarose, fulose, gioose), adduante 4Gdo iico,
estebizador direto de sido, dored de sédo, fosao de potésso monobiésioo, 4cdo
asoibioo (vimina C), dorelb de poléssio, bisgicinald de magnésio, aroma idénico
20 de morango natural com corantes arfficais meracuid, vermeho bordd e amarelo
arepuscuiar. ALERGENIOS: NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.
CONTEM GLICOSE E FRUTOSE.

SUGESTAO DE USO:

Consumir durante ou a cada 45 minutos de atividade fisica e/ou imediatamente
apbs o exercico. aividade fisica, dependendo de suas necessidades de
carboidratos e da intensidade do treinamento ou conforme orientagéo de um
nutricionista profissional ou médico, para idosos saudaveis 19 anos de idade,
ou conforme recomendagéo de nutricionista e/ou profissional de saide.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Hidrate-se de forma eficiente com nosso Isotonic, que repde rapidamente
os eletrolitos perdidos durante os exercicios intensos. Mantendo seu corpo
equiibrado e pronto para dar o seu melhor a cada sesso.

- REPOSIGAO RAPIDA DE ELETROLITOS PERDIDOS
- MANUTENGAO DO EQUILBRIO CORPORAL

- HIDRATAGAO EFICIENTE

- PREPARAGAD DO CORPO PARA DAR 0 SEU
MELHOR A CADA SESSAO

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgées por embalagem: 29
Doses de 34 g (1 dosador)

Carboidratos (g)

Agclcares totais (g)
Aclcares adicionados (g

Cloreto (g)

Sadio (mg)

Calcio (mg)

Fosfosforo (mg)

Vitamina C (mg)

Magnésio (mg)

Potassio (mg)

Percentual dos valores diérios contribuidos por parcela




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

300ge 150 g

INGREDIENTES:

beta aanina ALERGENIOS: NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.

SUGESTAO DE USO:

Diluir 1/2 dose doseadora (2g) em 150 ml de 4gua ou conforme a consisténcia

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, indlusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Aumente sua resisténcia muscular com a Beta Alanina em Po. Este
suplemento poderoso reduz a fadiga, permitindo treinos mais longos e
intensos, potencializando seus resuitados e mehorando seu desempenho.

ENTO DA RESISTENCIA MUSCULAR
- REDUGAD DA FADIGA
- PERMITE TREINOS MAIS LONGOS E INTENSOS

- POTENCIALIZA 0S RESULTADOS

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes 2 g (1/2 dosador)
Porgdes por embalagem: 150 porgoes

Beta alanina (g)

Nao contém quantidades significativas de valor energético,
carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibra alimentar e sodio.

** VD no estabelecido




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Laranja com morango

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009

INGREDIENTES:
Mattodextrina, beterraba em p6, 4gua de coco em po, acerola em po, gengbre
em po, morango po, laranja em po, aciduiante &cido citico, estabiizador cirato de
sédio, bisgicinato magnésio, bisgiiinato de potéssio, bisgiicnato de céido, aroma
idéntico 20 natural de laranja e morango, adogante de estévia. ALERGENIOS:
NAO CONTEM GLUTEN, NAO CONTEM LACTOSE.

SUGESTAO DE USO:

Diluir 1 medida (30g) em 250 ml de &gua ou conforme consisténcia desejada.
Consumir 1 a 2 horas antes ou a cada 45 minutos, dependendo das suas
necessidades de carboidratos e da intensidade do exercicio. treinamento ou
conforme orientagao de um profissional nutricionista ou médico, para pessoas
saudaveis a partir dos 19 anos.

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, 0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRICAO DO PRODUTO:

Maximize seu pofencial com o Nitrato, que melhora a vasodilatagio e aumenta
o fluxo sanguineo para os misculos. lsso restita em uma maior entrega de
oxiglnio e nuientes, otimizando a forga e a resisténcia.

- MELHORA A VASODILATAGAO
NTA 0 FLUXO SANGUINEO

- MAIOR ENTREGA DE OXIGENIO E NUTRIENTES

- OTIMIZA A FORGA E A RESISTENCIA

INFORMA'O NUTRICIONAL
Porgéao de 30g (1 dosador)
Porgdes por embalagem: 10 doses

Sadio (mg)
Calcio (mg)
Magnésio (mg)
Potassio (mg)
Néo contém quantidades significativas de valor energético,

carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibra alimentar e sdio.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009

INGREDIENTES:

Isomaltulose (Palatinose ™). ALERGENIOS: NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LACTOSE.

SUGESTAO DE USO:

Dilir 2 medidas (20g) em 250 mi de 4gua ou conforme consisténcia desejada.
Beba imediatamente apds a preparagzo. Dieta para pessoas saudaveis com
19 anos ou mais.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Maximize seu potencial com o Nitrato, que melhora a vasodilatagdo e aumenta
o fluxo sanguineo para os musculos. Isso resulta em uma maior enfrega de
oxigénio e nutrientes, otimizando a forga e a resisténcia.

- MELHORA A VASODILATAGAQ
- AUMENTA 0 FLUXO SANGUINEO
- MAIOR ENTREGA DE OXIGENIO E NUTRIENTES

- OTIMIZA A FORGA E A RESISTENCIA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéao de 20g (2 dosadores)
Dose por embalagem: 15 doses

Valor energético (kcal
Carboidrato (g)

Nao contém quantidades significativas de proteinas, gorduras.
Gordura total, gordura saturada, gordura trans, fibra alimentar
e sdio

**VD néo establecido




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

100 capsulas

INGREDIENTES:

L- leucina, L-valina, L-isoleucina. CONTEM DERIVADOS DE SOJA, NAO
CONTEM GLUTEN

SUGESTAO DE USO:

Utilizar 4 capsulas ao dia, preferencialmente 1 hora antes do treino, ou
conforme orientagao de nutricionista ou medico

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Capsulas para atletas, com BCAAs essenciais para crescimento muscular,
recuperacdo e desempenho. ProporgZo ideal de aminocidos, fomecendo
energia durante treinos intensos e protegendo contra o catabolismo.

- CRESCIMENTO MUSCULAR
- AUMENTO DA RESISTENCIA
- APOIO AO DESEMPENHO

- RECUPERAGAO RAPIDA

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 25
Porgéo 3 g (4 capsulas)

L-Leucina

L-Isoleucina

L-Valina

Né&o contém quantidades significativas de valor
energético carboidratos, agucares totais, agucares

adicionados, gorduras saturadas, gorduras trans,
fibra alimentares e sodio.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgédo




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

120 tablets

INGREDIENTES:

L- leucina, L-valina, L-isoleucina, piridoxina (VIT B6), ALERGICOS: PODE
CONTER TRAGOS DE LEITE, OVO E SOJA NAO CONTEM GLUTEN

SUGESTAO DE USO:

Utilizar 4 capsulas ao dia, preferencialmente 1 hora antes do treino, ou
conforme orientagao de nutricionista ou medico

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Capsulas para atletas, com BCAAs essenciais para crescimento muscular,
recuperacdo e desempenho. ProporgZo ideal de aminocidos, fomecendo
energia durante treinos intensos e protegendo contra o catabolismo.

CIMENTO MUSCULAR
- AUMENTO DA RESISTENCIA
- APOIO AO DESEMPENHO
- RECUPERAGAO RAPIDA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéao por embalagem
Porgéo 2,4 g (2 tabletes)

% VD*

Valor energético (Kcal)
Carboidratos (g)
Proteinas (g)

L- Leucina

L - isoleucina
Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas (g)
Gorduras trans (g)
Piridoxina (mg)
Saédio (mg)

“Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Tangerina, Limao, Uva.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009

INGREDIENTES:

Maltodextrina, creatina monohidratada, acidulante &cido citrico,
armatizante idéntico natural de limao, antiumectante diéxido de silicio,
edulcorantes espartame, ciclamato de sédio, acessulfame de potassio,
sacarina e corante artificial amarelo tartrazina. ALERGICOS: PODE
CONTER DERIVADOS DE LEITE, DE SOJA E DE OVO. NAO
CONTEM GLUTEN

SUGESTAO DE USO:

Utiizar de uma dose (10 g) uma vez ao dia preferencialmente 30 mim
antes da atividade fisica ou conforme orientaggo do profissional prescrito.
Recomendagao para adultos acima de 19 anos de idade.

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, 20 abrigo da z, indusive aps aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Nossa Energy Creatina é a parceira ideal para elevar seu desempenho
atiético. Monohidratada e saborosa, esta creatina em po oferece resultados

eficazes para aumentar forga, resisténcia e recuperagio muscular.

ENTO DE FORGA
- MELHORA DA RESISTENCIA
- RECUPERAGAO MUSCULAR
- SUPORTE METABOLICO

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo 10 g ( 2 dosadores )
Porgéo por embalagem: 30 doses

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g)

Creatina (mg)

N&o contém quantidades significativas de proteinas,

gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra
alimentar e sodio

** VD néo estabelecido.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009

INGREDIENTES:

Creatina monohidratada, Maltodextrina, antiumectante dioxido de silicio.
ALERICOS: PODE CONTER DERIVADOS DE LEITE SOJA E OVO.
NAO CONTEM GLUTEN

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de uma dose (6 g) uma vez ao dia preferencialmente 30 min
antes da atividade fisica ou conforme orientagéo do profissional
prescrito. Recomendacéo para adultos acima de 19 anos de idade

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, 20 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Nossa Energy Creatina é a parceira ideal para elevar seu desempenho
atlético. Monohidratada e saborosa, esta creatina em po oferece resultados

eficazes para aumentar forga, resisténcia e recuperagao muscular.

- AUMENTO DE FORGA

- MELHORA DA RESISTENCIA
- RECUPERAGAO MUSCULAR
- SUPORTE METABOLICO

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo 6 g ( 1 dosadores )
Porgéo por embalagem: 50 doses

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g)

Creatina (mg)

Nao contém quantidades significativas de proteinas,
gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra

alimentar e sédio

** VD néo estabelecido.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009/150g

INGREDIENTES:

Creatina monohidratada, antiumectante dioxido de silicio. ALERICOS:
PODE CONTER DERIVADOS DE LEITE SOJA E OVO. NAO CONTEM
GLUTEN

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de uma dose (3 g) uma ou duas vezes ao dia,
preferencialmente antes e imediatamente apés a atividade fisica, ou

conforme orientagéo de nutricionista ou medico

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, 20 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Nossa creatina monohidratada em p6 ¢ essencial para atletas que buscam
melhorar forga, resisténcia e recuperagao muscular. Formulada com alta
pureza, ela oferece a dose certa desse composto natural, impulsionando
seus treinos para alcangar melhores resultados.

- AUMENTO DA FORGA

- MELHORA DA RESISTENCIA

- RECUPERAGAD ACELERADA

- REDUGAO DE DANOS MUSCULARE

Tabela Nutricional

Porgao 3g (1 dosador)
Doses por embalagem: 100 doses

QUANTIDADE POR PORGAO % VD*

Creatina 3g o

Nao contém quantidades significativas: Valor energético,
carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibra alimentar e sédio

** VD néo estabelecido.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009/150g

INGREDIENTES:

Creatina monohidratada

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de uma dose (3 g) uma ou duas vezes ao dia,
preferencialmente antes e imediatamente apés a atividade fisica, ou
conforme orientagao de nutricionista ou medico

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRICAO DO PRODUTO:

Nossa creatina monohidratada em p6 ¢ essencial para atletas que buscam
melhorar forga, resisténcia e recuperagao muscular. Formulada com alta
pureza, ela oferece a dose certa desse composto natural, impulsionando
seus treinos para alcangar melhores resultados.

- AUMENTO DA FORGA

- MELHORA DA RESISTENCIA

- RECUPERAGAO ACELERADA

- REDUGAO DE DANOS MUSCULARES

INFORMAGOES NUTRICIONAIS

Porgéo 3 g (1 dosador)
Doses por embalagem: 100 doses

Creatina monohidratada (g)

Nao contém quantidades significativas de valor energético,
carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibra alimentar e sédio

néo estabelecido.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009/150g

INGREDIENTES:

L-GLUTAMINA ALERGICOS: Pode conter tragos de Lactose. Nao

contem gliten.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de uma dose 5g uma ou duas vezes ao dia, preferencialmente
antes e imediatamente apés a atividade fisica, ou conforme
orientagéo de nutricionista ou medico

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRICAO DO PRODUTO:

Nossa Glutamina 100% Pura em p6 é essencial para recuperagdo e salide
muscular. Este suplemento oferece a quantidade adequada de glutamina,
promovendo uma recuperagéo mais rapida apds o exercicio e fortalecendo
o sistema imunolégico.

- RECUPERAGAO MUSCULAR
- QUALIDADE E PUREZA
VERSATILIDADE

,

- FACIL INCORPORAGAQ

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 60
Porgao 5 g (1 dosador)

Glutamina (mg)

Nao contém quantidades significativas de valor energético
carboidratos, agucares totais, agucares adicionados, proteinas,
gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans,fibras
alimentares e sodio.

* Percentural de valores diarios fornecidos pela porgao.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

60 caps

INGREDIENTES:

Oleo de Soja, Cafeina anidra e emuisificante leciina de soja. Composigio
da capsula: Gelatina, 4gua purificada, umectante glicerina, corante vermelho
ponceu, azul brihante, amarelo crepiisculo e didxido de ttanio. CONTEM
DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar 1 capsula 2 vezes ao dia preferencialmente 1 pela manha e 1
hora antes do treino, ou conforme orientagéo de nutricionista ou medico
n&o EXCEDER A DOSE

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRICAO DO PRODUTO:

Energy Cafeina: Capsulas com 100% de cafeina pura para atletas em busca
de mais foco, energia e resisténcia durante os treinos intensos. Com 60
capsulas por frasco, é a dose concentrada para alcangar um desempenho

- AUMENTO DE ENERGIA
- MELHORA 0 FOCO

- MELHORA 0 HUMOR

- AUMENTO DA RESISTENCIA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo por embalagem: 60
Porgao 750 mg (1 capsula)

Valor energético (Kcal)
Carboidratos (g)
Proteinas (g)
Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas (g)
Gorduras trans (g)
Fibra alimentar (g)
Sadio (mg)

Cafeina (mg)

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéao




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Sem sabor

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

60 caps

INGREDIENTES:

Cafeina Anidra e Excipiente Celulose e Cépsula de Gelatina. ALERGICAS:
Nzo contém gliten.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de uma cépsula por duas vezes ao dia preferencialmente uma
hora antes do treino.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRICAO DO PRODUTO:

Yellow Caff & um suplemento com 200 mg de cafeina pura para oferecer um
impulso instantaneo de energia e foco. E um aliado confiavel para melhorar a
concentraggo, aumentar o desempenho e proporcionar dareza mental.
Pronto para afingir 0 méaximo potencial a qualquer momento, seja no freino
ou nas tarefas diérias.

- AUMENTO DE ENERGIA

- MELHORA 0 FOCO

- MELHORA 0 HUMOR

- AUMENTO DA RESISTENCIA

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 60
Porgéo de 0,75 g (1 Capsulas)

Valor energético (Kcal)
Cafeina (mg)

N&o contém quantidades significativas de valor energético
carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gordura trans, fibra alimentar.

** VD néo estabelecido.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Melancia

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

150g

INGREDIENTES:

Maltrodextrina, guarana em pé, cha verde em po, gengibre em pé,
cranberry em pd, pimenta preta em p6, pimenta vermelha em po,
aromatizante, acidulante &cido citrico, edulcorante sucralose,
antiumectante diéxido de silicio e corante natural vermelho. ALERGICOS:
NAO CONTEM GLUTEM.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de 1 scoop ao dia de preferéncia ao acordar.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Dry-9 combina ingredientes diuréticos naturais que auxiliam na
1630 do excesso de liquidos e toxinas. Com agao desinchante, ele
contribui para a definigao muscular, redugéo do inchago e sensagdo de

leveza. Sinta-se mais seco, leve e pronto para qualquer desafio.

- AUXILIA NA REDUGAO DA RETENGAO DE
Liquinos

- CONTRIBUI PARA A DEFINIGAO MUSCULAR
- POSSUI AGAO DESINTOXICANTE

- ESTIMULA O METABOLISMO

Tabela Nutricional
Porgao de 5g (1 Dosador)

% VD*

Valorenergético  10Kcal 16,7k] 1%
Carboidratos 2009 1%
Cafeina mg 40%

* % Valores Diarios com base em uma dieta de 2.000 kcal ou
8400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades energéticas.

** VD néo estabelecido.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Laranja, Agai com banana, Caramelo, Morango

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

30g

INGREDIENTES:

Maltodextrina, &gua deionizada, amido de milho ceroso, taurina,
cafeina, nicotinamida (niacina), D-pantotenato de calcio (acido
pantoténico), cloridrato de piridoxina (vitamina B6), riboflavina
(vitamina B2), cianocobalamina (vitamina B12), reguladores de acidez
citrato de sodio e &cido citrico, aroma idéntico ao natural de caramelo,
conservadores sorbato de potassio e benzoato de sédio e edulcorantes
sucralose aspartame, ciclamato de sodio, acessulfame de potassio,
sacarina. ALERGICOS: PODE CONTER DERIVADOS DE LEITE, SOJA
E OVO. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Tomar um saché 30 g preferencialmente 30 minutos antes de uma
atividade fisica ou conforme orientago do profissional prescritor.

Recomendado para adultos acima de 19 anos de idade. NAO EXCEDER
ADOSE.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRICAO DO PRODUTO:

Cada saché de Shark Up foi desenvolvido para fomecer energia de forma
rapida e eficiente, ideal para atletas e esportistas de alta performance.
Com uma formula equiibrada, ele auxilia na reposigéo energética durante
treinos e provas intensas, mantendo seu desempenho em alto nivel.

Supere seus limites e va mais longe!

- FORNECE ENERGIA RAPIDA E SUSTENTADA
- AUXILIA NA PERFORMANCE E RESISTENCIA
- REPOE ELETROLITOS ESSENCIAIS

- IDEAL PARA TREINOS E PROVAS INTENSAS

o

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgao 30 g (1 unidade)

Valor energético (kcal)
Carboidrato (g)
Acicares totais (g)
Acgucares adicionados (g)
Riboflavina (mg)
Niacina (mg)
Acido pantoténico (mg)
Vitamina B6 (mg|
Taurina (mg)
Cafeina (mg)

Néo contém quantidades significativas de proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fbras alimentares e sédio.

*Percentual de valores dirios forecidos pela porgao.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Chocolate Trufado, Vanilla latte, Caramelo.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009

INGREDIENTES:

Triglicerideos de cadeia média, café Solivel, proteina isolada do soro de
leite, taurina, L-camitina, colina, canela (Cinnamomum zaylanicum ness),
cafeina anidra, cha verde solivel (Cameliia sinesis (L) kutze), gengibre
(Zingiber officinale roscoe), Pimenta preta (Piper nigrum L.),
Dihidrocapsiato (Capisicum annuum L), Mix de vitaminas (Nitrato de
tiamina, niacinamida, pantotenato de calcio, cloridrato de piridoxina, &cido
folico, cianocobagamina e picolinato de cromo), aroma idéntico ao natural
de baunilha e leite, edulcorantes sucralose, aspartame, ciclamato de sodio,
acessulfame de potéssio e sacarina e regulador de acidez bicarbonato de
sodio. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DO LEITE. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Diluir 2 dosadores (10 g) de DRY COFFE em 90 ml de agua quente, uma
vez ao dia.Preferencialmente 60 minutos antes do exercicio fisico.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, 20 abrigo da luz, indusive aps aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Cada dose de Dry Coffee combina cafeina e proteina para fomecer energia
e saciedade em qualquer momento do dia. Com um sabor imesistivel, ele
auxilia no foco, na disposigéo e no suporte muscular, sendo a escolha ideal
para quem busca performance e praticidade. Desperte seu potencial com
cada gole!

- AUMENTA A ENERGIA E 0 FOCO

- AUXILIA NO METABOLISMO

- FORNECE PROTEINA DE ALTA QUALIDADE

- PRATICO E SABOROSO PARA 0 DIA A DIA

INFORMAGOES NUTRICIONAIS

Porgao de 10 g (2 Dosadores)
Doses por embalagem: 30 doses

Valor energético (kcal)

Proteinas (g)

Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas (g)

Niacina (mg

Acido pantoténico (mg

Vitamina B6 (mg)

Acido folico (ug)

Vitamina B12 (ug)

Cromo (ug)

Taurina (mg)
L-Carnitina (mg
Dihidrocapisiato (mg)

Nao contém quantidade significativas de agucar adicionais,
gorduras trans, fibras alimentares e sédio.

*Percentual de valores didrios forecidos pela porgao.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Chocolate, Chocolate branco, Morango, Doce de leite.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

unidades de 40g (um display de 480 g)

INGREDIENTES:

Cobertura proteica zero agticar sabor chocolate, blend proteico [caseinato
de célcio e concentrado proteico do soro de leite (100% WHEY SHARK-
SABOR CHOCOLATE))], ganache zero sabor chocolate, agucar invertido,
xarope de glicose, glicerina bi-destilada, gordura de palma, inulina de
chicéria, aromatizantes idénticos ao natural, emulsificantes: lecitina de
girassol (INS 322), fosfato tricalcico, cloreto de sodio, vitamina E,
conservantes benzoato de sodio e sorbato de potassio. NAO CONTEM
GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM LEITE DE
VACA E DERIVADOS DE LEITE. PODE CONTER: AMENDOIM,
AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-BRASIL,
NOZES E OVO.

CONSERVAGAO:

Consenvar em local fresoo € 5600, a0 abrigo da ez, indlusive apts aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Shark Bites é um snack proteico delicioso, perfeito para quem busca
praticidade sem abrir méo do sabor. Com uma combinagao equilibrada
de nutrientes, ele auxilia na recuperagao muscular e fornece energia

para o seu dia. Uma mordida e vocé ja sente a diferenca!

- SNACK PROTFICO DELICIOSO E PRATICO
- AUXILIA NA RECUPERAGAO MUSCULAR IDEAL
’ARA QUALQUER MOMENTO DO DIA

EM ADIGAO DE AGUCARES

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgoes por pacote 1 por¢ao  Tamanho da porgdo: 40g (medida caseira)
Valor energético (144Kcal, 7%) - Carboidratos (g, 2%) - Agtcares totais (5g, %) - Agicares adicionais

(1,49, 3%) » Proteina (11 g, 22%) - Gordura total (8,5 g, 15%) - Gordura saturada (5,9 g, 27%) - Gordura
trans (0,0 g, 0%) * Fibra alimentar (2,8 g, 11%) + Sédio (25 mg, 0%).

“Porcentaje de valores diarios aportados por porcion.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Chocolate com Doce de leite, Chocolate com Brigadeiro.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

2409

INGREDIENTES:

Recheio de doce de leite (sacarose, soro de leite, proteina de leite,
glucose de milho, amido modificado, leite em pd, estabilizante citratode
sodio, emulsificante monodigliceridios de &cido graxos, regulador de
acidez bicarbonato de sodio, conservante sorbato de potassio
ecoadjuvante enzima lactase), cobertura sabor chocolate ao leite (gordura
vegetal nao hidrogenada de palma, soro de leite em po, leite em po
integral, polidexirose, cacau em pé, estabilizante malitol, emulsificantes:
lecitina de soja e polimicinoleato de poliglicerol e aromatizante idéntico ao
natural), farinha de trigo enriquecida com ferro e éacido félico, sacarose ,
amido de milho, gordura, aglicar invertido, cacau em p6, emulsificante
lecitina de soja, fermentos quimicos: bicarbonato de sodio e bicarbonato
de aménia, conservante propionato de célcio sorbato de potéssio e
aromatizantes. ALERGICOS: CONTEM LEITE, AMENDOIM E
DERIVADOS DE LEITE, SOJA E TRIGO. PODE CONTER AVELA E
CASTANHA DE CAJU. CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

CONSERVAGAO:
Conservar em local fresco  seco, a0 abrigo da iz, indusive apgs aberto.
DISCRIGAO DO PRODUTO:

Bocadito € um snack proteico irresistivel, com recheio cremoso e
cobertura de chocolate ao leite. Feito com whey protein, ele combina
sabor e nutrigdo na medida certa, sendo a opgao perfeita para matar
a vontade de doce sem sair da dieta. Uma explosao de sabor em
cada mordida!

DOCE PROTEICO COM WHEY PROTEIN

56 DE PROTEiNA POR PORGAD
TEXTURA CREMOSA E SABOR INTENSO

PERFEITO PARA SACIAR A VONTADE DE DOCE

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porgao 40 g (1 embalagem)

Valor Energético (Kcal)
Carboidratos (g)
Acgucares totais (g)
Aclcares adicionados (g)

Proteinas (g)

Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas (g)
Gordura trans (g)

Fibra alimentar (g)

Sodio (mg)

*Percentual de valores diarios fornecidos por porgéo




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Choco, Red e Cookies.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

59

INGREDIENTES:

Cobertura proteica zero agiicar sabor red velvet [concentrado proteico do
soro de leite, gordura vegetal, maltitol, soro de leite em po, polidextrose,
leite em p6 desnatado, corante natural, emulsificante: lecitina de soja e
aromatizantes: natural de framboesa e idéntico ao natural de baunilha]
ganache zero aglcar sabor chocolate branco (gordura vegetal, maltitol,
polidextrose, leite em pé integral, leite em pé desnatado, soro de leite
em p6, emulsificante: lecitina de soja e aromatizante idéntico ao natural),
placa de wafer (farinha de trigo enriquecida com ferro e &cido félico,
gordura vegetal hidrogenada, cloreto de sodio, emulsificante: lecitina de
soja e fermento quimico: bicarbonato de sodio). ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE LEITE DE VACA, TRIGO E SOJA. PODE CONTER:
AMENDOIM, AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DO-BRASIL,
CASTANHA-DE-CAJU, MACADAMIA, NOZES. CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco  seco, a0 abrigo da iz, indusive apgs aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Shark Wafer 25g é um snack crocante e proteico, perfeito para
qualquer momento do dia. Com uma deliciosa combinagédo de
camadas leves e recheio cremoso, ele oferece sabor e praticidade
sem abrir méo da nutrigdo. Aproveite cada mordida com mais
energia e proteina!

- SNACK PROTEICO CROCANTE E SABOROSO

- FONTE DE PROTEINA DE ALTA QUALIDADE
- PRATICO PARA QUALQUER MOMENTO DO DIA
- DISPONIVEL EM SABORES IRRESISTIVEIS

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo de 25 g (1 unidade)
Porgao por embalagem: 1 unidade

Valor Energético (kcal)
Carboidratos (g)
Aclcares totais (g)
Agucares adicionados (g)
Proteinas (g)

Gorduras Totais (g
Gorduras Saturadas (g)
Gorduras Trans (g)
Fibra Alimentar (g)
Sadio (mg)

**VD né&o estabelecidos.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Chocolate, Chocolate branco, Doce de leite.

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

559

INGREDIENTES:

Recheio proteico de pasta de amendoim sabor chocolate branco
(amendoim, cobertura zero sabor chocolate branco ( gordura vegetal
ndo hidrogenada de palma, soro de leite em po, leitei em pé integral,
proteina so soro de leite, polidextrose, estabilizante maltitol,
emulsificantes: lecitina de soja e polirricinoleato de poliglicerol,
aromatizante idéntico ao natural), mix de proteinas (caseinato de célcio,
proteina concentrada do soro de leite e aromatizante), antioxidantes
lecitina de soja e vitamina E), amido de milho, proteina concentrada de
leite, farinha de trigo enriquecida com ferro e écido folico, gordura
vegetal, estabilizante maltitol, emulsificantes: lecitina de soja, fermentos
quimicos: bicarbonato de sédio e bicarbonato de aménio, conservante
propionato de calcio, sorbato de potassio e aromatizantes. ALERGICOS:
CONTEM LEITE, AMENDOIM E DERIVADOS DE LEITE, SOJA E
TRIGO. PODE CONTER, AVELA E CASTANHA DE CAJU, CONTEM
LACTOSE. CONTEM GLUTEN. TEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco  seco, a0 abrigo da iz, indusive apgs aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Wheyfajor combina whey protein de alta qualidade com um sabor
incrivel para turbinar seus resultados. Com uma férmula
equilibrada, ele auxilia no ganho de massa muscular, recuperagao
pos-treino e suporte nutricional dirio. Performance e sabor na
medida certa para o seu dial

- ALTA CONCENTRAGAO DE PROTEINA

- AUXILIA NA RECUPERAGAO MUSCULAR
- TEXTURA CREMOSA E SABOR INTENSO
- IDEAL PARA 0 POS-TREINO OU LANCHE

INFORMAGAO CiO

Porgdo de 55 g (1 unidade)

Valor Energético (kcal)

Carboidratos (g)
Agucares totais (g)

Agucares adicionados ()

Polidis totais ()

Proteinas (g)

Gorduras Totais (g)
Gorduras Saturadas (g)
Gorduras Trans (g)

Fibra Alimentar (g)

Sédio (mg)

*Percentual de valores didrios fornecido pela porgéo




DISPONIVEIS NOS SABORES:
Integral, Chocolate Branco, Cookies, Chocolate ao leite, Floresta

branca, Chocolate e morango, Doce de beijinho, Chocolate com
coco, Pagoca e Avela

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

600 g

INGREDIENTES:

Amendoim Torrado, avela, creme de aveld zero adiggo de agticar,
ganache de chocolate ao leite (gordura de palma, maltitol, soro de leite
em po, leite em pd, polidextrose, cacau em p6, emulsificantes lecitina
de soja, polirricinoleato de poliglicerol e aromatizante sintético idéntico
ao natural), proteina concentrada do soro de leite, aroma idéntico ao
natural de avela, edulcorante sucralose, emulsificante lecitina de soja,
antioxidante mix de tocoferéis. ALERGICOS: CONTEM LEITE,
AMENDOIM E DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE CONTER
AVELA E CASTANHA DE CAJU. NAO CONTEM LACTOSE. NAO
CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Consuma duas coheres de sopa (35g) uma vez 20 dia.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRICAO DO PRODUTO:

Pasta de Amendoim é pura cremosidade e nutrigdo! Feita com
ingredientes selecionados, zero lactose e sem adigao de agucar, ela
& rica em proteinas e gorduras boas, proporcionando energia e
saciedade. Com 10 sabores iresistiveis, é a escolha perfeita para
quem busca sabor e qualidade em cada colherada!

- TERO LACTOSE E ZERO AGUCARES ADICIONADOS
- RICA EM PROTEINAS E GORDURAS BOAS

- TEXTURA CREMOSA E SABOR INTENSO

- IDEAL PARA LANCHES E RECEITAS FITNESS

INFORMACAO NUTRICIONA

Porgdes por embalagem: cerca de 17
Porcao de 35 g (2 colheres de sopa)

Valor energético (kcal)
Carboidratos (g)
Acucares totais (g)
Agucares adicionados (g)

Proteinas (g)
Gordura total (g)
Gordura saturada (g
Gordura Trans (g)
Fibra dietética (g)
Sédio (mg)

**VD n&o estabelecido.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Cebola e Salsa, Cheese, BEEF

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

509

INGREDIENTES:

Grits de milho, whey protein, 6leo de soja, sal, aroma de
cebola, amido. NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM
LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM AMENDOIM E
DERIVADOS DE SOJA

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Salgadinho proteico € a combinagéo perfeita de crocancia e nutrigao!
Com alto teor de proteina e ingredientes selecionados, ele ¢ ideal
para matar a fome de forma leve e saborosa. Pratico e delicioso, &
o snack perfeito para qualquer momento do dia!

- TERO LACTOSE E ZERO AGUCARES ADICIONADOS
- RICA EM PROTEINAS E GORDURAS BOAS

- TEXTURA CREMOSA E SABOR INTENSO

- IDEAL PARA LANCHES E RECEITAS FITNESS

Tabela Nutricional

Porgéao 509 (1 pacote)

Valor energético (kcal)
Carboidratos (g
Proteinas (g)
Lipidios (g)
Gordura saturada (g)
Gordura Trans (g)

Sadio (mg)

N&o contém quantidades significativas de valor energético.
carboidratos, agtcares totais, aglicares adicionados,
?roleina, gordura total, gordura saturada, gordura trans,
ibra dieta e sodio.

*Porcentagem dos valores diarios fornecidos por por




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Morango, Baunilha, Chocolate

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

60g

INGREDIENTES:

Biscoito [farinha de arroz branco, gordura vegetal, amido de milho,
polidextrose, cacau black, fécula de batata, amido pré-gel, maltitol,
sal hipossédico, fermento quimico em pd, goma guar, lecitina de
girassol, aromatizante idéntico ao natural e corante preto artificial
(vermelho II, azul | e amarelo tartrazina)], recheio creme de ganache
zero aglcar sabor morango e lecitina de soja (gene doador
Agrobacterium tumefaciens, Streptomyces viridochromogenes,
Bacillus thuringiensis).

SUGESTAO DE USO:

Consumir 2 porgdes ao dia ou conforme orientagao profissional. Produto
indicado para o grupo populacional

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Mini Shark é um biscoito recheado irresistivel, com 9g de proteina
por porgdo e zero gliten. Crocante por fora e cremoso por dentro,
ele & o snack perfeito para quem busca sabor e nutrigio em qualquer

momento do dia. Pequeno no tamanho, gigante no sabor!

- IERO LACTOSE E ZERO AGUCARES ADICIONADOS

- RICA EM PROTEINAS E GORDURAS BOAS
- TEXTURA CREMOSA E SABOR INTENSO
- IDEAL PARA LANCHES E RECEITAS FITNESS

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcéo por embalagem: cerca de 2
Porgao 30 g (3 1/2 unidades)

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Cranberry, Liméo, Frutas amarelas, Abacaxi com Hortela

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

3009/450 g

INGREDIENTES:

Colageno hidrolisado, peptideos bioativos de colageno hidrolisado
com peso molecular médio de 2k, ascorbato de sodio, acido
ortosilicico estabilizado em cloreto de colina, hialuronato de sodio
obtido pela fermentagdo de Streptococcus zooepidemicus,
Dl-alfa-tocoferol, coenzima q10, bisglicinato de zinco, D-pantotenato
de calcio, acetato de retinol, selenito de sédio, picolinato de cromo,
D-biotina, colecalciferol, acidulante acido citrico, aroma idéntico ao
natural de abacaxi com horteld, antiumectante dioxido de silicio,
edulcorante glicosideos de esteviol, corantes artificiais tartrazina e
amarelo creptisculo. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LACTOSE.

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apos aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Colageno foi desenvolvida para cuidar da sua pele, unhas, cabelos
e articulagdes. Com uma férmula eq rada e sabores refrescantes,
ele auxiia na firmeza da pele e na saude das articulagdes,
promovendo bem-estar de dentro para fora. Beleza e vitalidade em

cada gole!

- FORTALECE PELE, CABELOS E UNHAS

- AUXILIA NA SAUDE DAS ARTICULAGOES

- POSSUI PODER ANTIOXIDANTE
- FORMULA SABOROSA E FACIL DE DISSOLVER

INFORMAGOES NUTRICIONAIS

Doses por embalagem: cerca de 20
Porgao: 23 g (1 dosador)

Carboloatos ()
‘Agucares toais (9
‘Agucares adiconados (o)
Proteinas (g)

Acdo Hiartnico (mg)
siico (mg)
Peptideos aigeno hidlsado com
peso maecuar med @

Percanualdo vaores

0: 23 g (1 dosador

Porga )
Porcao por embalagem: cerca de 10

Valor Energético (Keal)
Carbordratos (g)
‘Acucares totais (a)
‘Agucares adicionados (g)
Proteinas (5)
Gorduras totais (q)
orduras saturadas (6)
Gorduras trans (9)
Fibras alimentares (g)
S6di0 (mg)
Vitamina A (ug)
Vitamina D (ug)
Vitamina E (mg)
fitamina )
‘Acido pantoténico (mg)
Biotina (ug)

Selénio (ug)
Zinco (mg)
enzima Q10 (mg)
Acido Hialurdrico (mg)
Silio (mg)
Popideos Bioaivo de Colageno idrolisado
com peso malecular médio de 240a (g)
 Porcental e vlores dros fomesco pl psao

INFORMAGAO NUTRICIONAL

o=5













DISPONIVEIS NOS SABORES:

Morango com maracuja, chocolate, tutti frutti e cola

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

30g

INGREDIENTES:

Maltodextrina, agua deionizada, frutose, mix de vitaminas
(nicotinamida (niacina), D-pantotenato de célcio (4cido pantoténico),
cloridrato de piridoxina (vitamina B6), riboflavina (vitamina B2),
cianocobalamina (vitamina B12)), regulador de acidez citrato de sodio
e &cido citrico, aroma idéntico ao natural de morango com maracuja,
conservadores sorbato de potéssio e benzoato de sédio, e
edulcorantes sucralose, aspartame, ciclamato de sddio, acessulfame
de potassio, sacarina sodica. Aromatizado artificialmente.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DO LEITE, OVO E SOJA.
CONTEM GLUTEN

CCONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

Shark Up Free foi desenvolvido para fomecer energia e suporte durante
seus treinos sem a presenca de cafeina. Com uma formula equilibrada
e prética, ele auxilia na reposigdo de nutrientes essenciais, garantindo

desempenho e resisténcia para suas afividades. Energia e

na medida certa!

-ENERGIA PARA TREINGS INTENSOS
-AUXILIA NA REPOSIGAD DE NUTRIENTES

-HIDRATAGAO PARA MELHOR PERFORMANCE

-FORMULA SABOROSA E FACIL DE DISSOLVER

gt

INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porgéo 30 g (1 unidade)

Valor energético (kcal)
Carboidrato (g)
Acucares tof g
Agucares adicionados (g)
Riboflavina (mg)
na (mg)

Taurina (mg)

No contém quantidades significativas e proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibras alimentares e sodio.

“Percentual de valores diarios fomecidos pela porgao.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Limao, Morango Silvestre e Agai e guarana

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

20g

INGREDIENTES:

Agua deionizada, cloreto de potassio, cloreto de sddio, acido
ascdrbico (vitamina C), aroma idéntico a0 natural de limdo, goma Xantana,
acidulante: acido citrico, estabilizante: citrato de sodio, conservantes: sorbato de
potassio e benzoato de sédio e edulcorantes sucralose, aspartame, iclamato de
s[gfmﬁmrfame de potdssio, sacarina sédica. ALERGICOS: NAO CONTEM

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da Iuz, inclusive apés aberto.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

O Hido Pro da Shark Pro é a combinagio ideal entre hidratagio e
desempenho. Sua formula foi desenvolvida para repor eletrolios essencias,
manter o equilbrio hidrico e garantr energia durante os treinos e atividades
de alta intensidade. Rico em minerais e nutrientes, auxiia na recuperagéo
muscular, previne a fadiga e favorece a performance em cada movimento.
Leve, refiescante e de rpida absorcio, é perfeito para quem busca manter o
compo hidratado sem abrir méo da eficéncia. Pode ser consumido antes,
durante ou apds 0s exercicios, oferecendo suporte completo para treinos
longos ou de alta exigéncia fisica. E a escoha ideal para quem leva uma rotina
ativa e precisa de hidratagao inteligente, prética e eficaz em qualquer momento
do dia.

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porg&o por embalagem: 1
Porgéo 20 g (1 unidade)

Saédio (mg)
Potassio (mg)
Cloreto (mg)

Nao contem quantidades significativas de valor energético
carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras trans. e
gorduras saturadas.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.




DISPONIVEIS NOS SABORES:

Chocolate e tradicional

DISPONIVEIS NOS TAMANHOS:

300g

INGREDIENTES:

Aveia em flocos, melado de cana, maca desidratada em cubos,
whey protein (WPC), chocolate proteico com mpc, cacau em
PO, uva passa, castanha do para, amendoim, coco em flocos, crispy de whey
protein, crispy, de arroz, cereal expandido, flocos de milho sem a%ﬂnar,
gergelim. ALERGICOS; CONTEM DERIVADOS DO LEITE, OVQ E
SOJA. CONTEM GLUTEN. CONTEM CASTANHA DO PARA E
AMENDOIM. CONTEM AVEIA

CCONSERVAGAO:

Conservarem locel reso ¢ seco, 3 abrigo da e, incushve apss abert. INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porc¢des por embalagem: 8
Porgéo de 40 g (1/2 xicara de cha)

A Whey Granola da Shark Pro é a combinagdo perfeita entre nutricéo e
praticidade. Feita com uma selegdo especial de gréos integrais,
sementes, castanhas e frutas secas, ela ainda conta com a adicéo de
whey protein, garantindo um aporte extra de proteinas de alto valor
biolégico. Ideal para quem busca uma alimentagéo equilibrada sem abrir
méao do sabor, essa granola é rica em fibras, promove saciedade e
fomece energia de forma gradual 2o longo do dia. Pode ser consumida
no café da manha, em lanches intermediarios ou como complemento
em receitas, como bowls, iogurtes e smoothies. E a escolha ideal para
quem tem uma rotina ativa e quer manter uma alimentagéo saudavel,
prética e saborosa em qualquer momento do dia.

Gorduras Trans (g)
Fibras alimentares (g
Saédio (mg)
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

- SNACK PROTEICO CROCANTE E SABOROSO

- FONTE DE PROTEINA DE ALTA QUALIDADE

- PRATICO PARA QUALQUER MOMENTO DO DIA
- DISPONIVEL EM SABORES IRRESISTIVEIS
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Oleo de peixe e acetato de D-alfa-tocoferol. Composigao
da cdpsula: dgua purificada, gelificante gelatina e
umectante glicering..

ALERGICOS: CONTEM DERIVADQS DE PEIXE. PODE CONTER
DERIVADOS DE SOJA E LEITE. NAD CONTEM GLUTEN

SUGESTAO DE USO:

Ingerir 3 capsulas (4 g) ao dia, 0u conforme orientagao médica,
para individuos saudaveis a partir de 19 anos

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

0 OMEGA MEG-3 F UM_SUPLEMENTO ALIMENTAR PREMIUM
COM ALTA CONCENTRAGAO DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS
EPA E DHA, QUE AUXILIAM NA SAUDE DO CORAGAD, DO
CEREBRO E DAS ARTICULAGOES. E A ESCOLHA IDEAL PARA
QUEM BUSCA EQUILIBRIO E QUALIDADE DE VIDA,
CONTRIBUINDO PARA UM CORPO SAUDAVEL, MENTE ATIVA E
BEM-ESTAR CONTINUO.

CORAGAQ SAUDAVEL: CONTRIBUI PARA A MANUTENGAO
DOS NIVEIS SAUDAVEIS DE TRIGLIGERIDEOS E AJUDA NA
PROTEGEO CARDIOVASCULAR.

FUNGAO CEREBRAL: 0 DHA ESTA DIRETAMENTE LIGADO A
SAUDE COGNTIVA, MEMORIA E CONCENTRAGAO

VISAO PROTEGIDA: AJUDA A PRESERVAR A SAUDE OCULAR,
ESPECIALMENTE EM PROCESSOS RELACIONADOS AD
ENVELHECIMENTO.
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INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 30
Porgado: 4 g (3 Céapsulas)

49 |%VD*

Valor energético (mg) 31 2
Proteinas (g) 1 2
Gorduras totais (g) 3 5

Gorduras saturadas (g) 0,1 1
Gorduras monoinsaturadas (g) 0,4 2
Gorduras poli-insaturadas (g) 2 10
Omega 3 (mg) 1650 | 41

Acido eicosapentaenoico (EPA) (mg)| 990

Acido docosaexaenoico (DHA) (mg) | 660
Vitamina E (mg) 8 53

Nao contém quantidades significativas de
carboidratos, agUcares totais, aglcares adicionados,
gorduras trans, fibras alimentares e sédio.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER
A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO
NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE
CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO
POR GESTANTE LACTANTES E CRIAN AS.




Oleo de girassol (Helianthus annuus L), dleo de peixe e

acetato de D-alfa-tocoferol. Composigdo da capsula: dgua i £
purificada, gelificante gelatina e umectante glicerina =
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE PEIXE E SOJA. INFORMACAO NUTRICIONAL
PODE CONTER LEITE. NAO CONTEM GLUTEN =
Porgges por emba’Iagem: 30
SUGESTAO DE USO: | Porgéo: 2,7 g (2 Capsulas) 2
o ) I 7 9| %vD*
Ingerir 2 capsulas (2,7 g) ao dia, ou conforme orientagao médica, ’
pagra individl?os sauda'veigs a partir de 19 anos. ‘ ’ ﬁl‘ Valor energético (mg) 21 1
| Proteinas (g) 1 2
CONSERVACAO: ey Gorduras totais (g) 19 | 3
Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds s e Gorduras saturadas (g) 0,2 1
aberto. = an Acido oleico (g) 0,3
LOTE E VALIDADE: Acido linoleico (g) 1,2
Vide Embalagem. | Omega 3 (mg) 51 1
Acido eicosapentaenoico (EPA) (mg)| 30
_ Acido docosaexaenoico (DHA) (mg) | 20
DISCRIGAO DO PRODUTO: Vitamina E (mg) 5 33

Nao contém quantidades significativas de
carboidratos, agucares totais, agucares adicionados,
gorduras trans, fibras alimentares e sodio.

0 OMEGA 3 £ UM SUPLEMENTO ALIMENTAR ESSENCIAL, RICO EM
ACIDOS GRAXOS EPA E DHA, QUE CONTRIBUEM PARA A
MANUTENGAO DA SAUDE CARDIOVASCULAR, CEREBRAL E DAS
ARTICULAGOES. UMA ESCOLHA SIMPLES E EFICAZ PARA 0
CUIDADO DIARIO COM O CORPO, PROMOVENDO EQUILIBRIO,
BEM-ESTAR E QUALIDADE DE VIDA.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢ao

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER
A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO
NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE
CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO
POR GESTANTE LACTANTES E CRIAN AS.

20 mg DHA
Ultra Filtrado

2560
Peso Liguido B1 g

CORAGAQ SAUDAVEL: CONTRIBUI PARA A MANUTENGAO
DOS NIVEIS SAUDAVEIS DE TRIGLIGERIDEOS E AJUDA NA
PROTEGEO CARDIOVASCULAR.
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FUNGAO CEREBRAL: 0 DHA ESTA DIRETAMENTE LIGADO A
SAUDE COGNTIVA, MEMORIA E CONCENTRAGAO

VISAO PROTEGIDA: AJUDA A PRESERVAR A SAUDE OCULAR,
ESPECIALMENTE EM PROCESSOS RELACIONADOS AD
ENVELHECIMENTO.
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| INGREDIENTES: \
Dimagnésio malato, bisgficinato de magnésio, sais de magnésio 4
do dcido cifrico, taurina, L-tirosina, |-treoning, cafeia anidra,

bitartarato de colina, Fosfatidilserina de lecitina de soja, i =
coerzima 10, acetato d-affa-tocoferol, D-pantofenato de cdcio, INFORMACAO NUTRICIONAL
esteres de astaxantina de Haematococcus pluvialis , cloridrato ~ -
dempirirgox(ijna, ,;lic‘ido l;Q\iGU, tgwn?ﬂlcobtalaqnad estabilizante Porgdes por embalagem: 30
carbonato de clcio, antiumectantes estearato de magnésio e Porczo: 2,3 g (3 capsulas
dioxido de silcio, corantes arificiais azul brihente” FCF e ¢ 9( s )
vermeho allura AC e corante inorgénico didxido de titanio 2,3g | %vp*
ALERGICOS:, CONTEM DERIVADOS DE SOJA. NAO | —— Proteinas 0 0
CONTEM GLUTEN. — “« Treonina ((?1)1
) 200
Tome 3 cdpsulas (2.3 g) ao dia, preferencialmente pela manhd ou It_amma (rpg) 2,5 17
conforme orientagao profissional. Recomendagao para adultos acima de Acido pantoténico (mg) 1,3 25
19 anos de idade. — Vitamina B6 (mg) 0,65 | 50
CONSERVACGAO: Acido félico (ug) 90 | 23
Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds | Magnésio (mg) 67 16
aberto. o Colina (mg) 83 | 15
LOTE E VALIDADE: I t | Taurina (mg) 300
Vide Embalagem. p2 ' Cafem_a (mg) 128
m i Coenzima Q10 (mg) 7,5
i -
_ d Astaxantina (mg) 1
DISCRIGAO DO PRODUTO: i | Fosfatidilserina (mg) 20
0 SHARK BRAIN £ UM SUPLEMENTO NEUROATIVO FORMULADO t Né&o contém quantidades significativas de valor
ggaﬂ“r;%l}i%lg:ﬂﬁz AA#TAUMEFNJIE:OFUrll‘clglr]lﬁlcséul%%sl‘Engl\/EIDg 8 | energético, carboidratos, agucares totais, agucares
DESEMPENHO MENTAL. SUA COMPOSICAD INCLUI UMA : adicionados, gorduras totais, gorduras saturadas,
COMBINAGAO EFICIENTE DE MAGNESIO EM TRES FORMAS - gorduras trans, fibras alimentares e sodio.
U, L, S ST \ : T ———
LTROSINA, (oM . . Percentual de valores diarios fornecidos pela porgédo
Fosfatidilserina
FOCO E CONCENTRAGAO: CAFEINA, L-TIROSINA E TAURINA Coenzima Q10
ATUAM EM SINERGIA PARA ESTIMULAR O FOCO, AUMENTAR O ; v
ESTADO DE ALERTA E MELHORAR O DESEMPENHO COGNTIVO. Tri magnéﬂu
CLAREZA MENTAL: COLINA E FOSFATIDILSERINA CONTRIBUEM Contém 90
PARA A MEMORIA, A AGILIDADE MENTAL E A COMUNICAGAO capsulas 5
ENTRE OS NEURONIOS. Peso liquido 6798
PROTEGAO CEREBRAL: COENZIMA Q10 E VITAMINA E 1 1
AUXILIAM NA PROTEGAO DOS NEURONIOS CONTRA 0S
EFEITOS DO ESTRESSE OXIDATIVO.




Colostro bovino integral, extrato de semente de feno grego
(trigonellafoenum- graecum | ), bisglicinato de magnésio, bisgficinato
de zinco, tefraborato de sddio decahidratado, alga chondrus crispus invernal,
estabilizantes celulose microcristalina, carbonato de calcio
e polivinilpirrolidona, agente carreador polietilenoglicol, antiumectantes
estearato de magnésio e didxido de silicio e corantes artificiais eritosina, azul
brilhante FCF e tartrazina, . .

atﬁﬂﬂﬂs: CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM

SUGESTAO DE USO:

Tome 2 capsulas (1,5 g) ao dia, preferencialmente antes de dormir ou
conforme orientagdo profissional. Recomendacao para adultos acima
de 19 anos de idade.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

0 SHARK TESTO CLINIC E UM SUPLEMENTO AVANGADO
DESENVOLVIDO COM INGREDIENTES DE ALTA PERFORMANCE
PARA AUXILIAR NO EQUILIBRIO HORMONAL, FORGA E VITALIDADE
MASCULINA. SUA FORMULA COMBINA COLOSTRO BOVINO
INTEGRAL, FENO-GREGO E O EXCLUSIVO CITARG® (ALGA
CHONDRUS CRISPUS), ATIVOS NATURAIS QUE PROMOVEM
BEM-ESTAR FISICO E MENTAL

EQUILIBRIO HORMONAL: FENO-GREGO E BORO CONTRIBUEM
PARA A REGULAGAO NATURAL DOS NIVEIS DE TESTOSTERONA.

FORGA E VITALIDADE: 0 COLOSTRO BOVINO INTEGRAL £ RICO
EM FATORES DE CRESCIMENTO, QUE APOIAM A PERFORMANCE
FISICA E A RECUPERAGAO MUSCULAR.

DESEMPENHO MASCULINO: COMBINAGAO DE ZINCO, MAGNESIO
E ACIDO MALICO QUE PROMOVE ENERGIA, DISPOSIGAO E SUPORTE
A FUNGAO TESTICULAR.

TESTO CLINIC

' TESTO CLINIC |

PANTHERYX
(Colostro Bovino] |

CITARG

(L-Citrulina] _
Tesjgien'
(Feno Grego)

Contém
n:gpsulzsﬁu
Paso liquido 452

- g

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 30
Porgéo: 1,5 g (2 capsulas)

=
«

Valor Energético (kcal)

% VD*

Carboidratos (g)

Acgucares totais (g)

Acucares adicionados (g)

Proteinas (g)

Gorduras totais (g)

Gorduras saturadas (g)

Gorduras trans (g)

Fibras alimentares (g)

OO0 Oo0oo0ooocooow

Sodio (mg)
Magnésio (mg)

D
~

oo o oo oo

Zinco (mg)

N
o

182

L-citrulinilarginina (mg)

=N

Peptideos Bioativos (g)

o
w

Boro (mg)

Saponinas (glicosideos de 100
furostanol) (mg)

(o))

*Percentual de valores diarios fornecidos pelo por¢do

A agéncia Mundial de Antidopagem (WADA)
desaconselha o0 uso do colostro bovino por atletas, por
conter quantidades de IGF-1 e de outros fatores de
crescimento que sdo proibidos e que podem influenciar
o resultado de testes de anti-doping.




Acido ascdrbico (Vitamina C). Composigdo da Gépsu'la:
Gelatina, dgua purificada, umetante gligerina. (’:ONTEM
DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de T cdpsula (1 g) a0 dia ou conforme orientagao médica,
para individuos saudaveis a partir de 19 anos. Nao exceder a dose
recomendada didria.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

A SHARK VITAMINA C E UM SUPLEMENTO ESSENCIAL PARA QUEM
BUSCA REFORGAR A IMUNIDADE E A SAUDE DO ORGANISMO.
COM ALTA CONCENTRAGAO DE ACIDO ASCORBICO, SUA FORMULA
APOIA 0S MECANISMOS DE DEFESA NATURAIS, COMBATE 0S
RADICAIS LIVRES E CONTRIBUI PARA A SAUDE DA PELE, 0SSOS E
CARTILAGENS.

REFORGO IMUNOLOGICO: CONTRIBUI PARA 0 FUNCIONAMENTO
ADEQUADO DO SISTEMA IMUNE, AUXILIANDO NA PREVENGAO DE

DOENCAS.

AGAO ANTIOXIDANTE: COMBATE 0S RADICAIS LIVRES E REDUZ
0S DANOS OXIDATIVOS AS GELULAS.

SAUDE DA PELE: ESTIMULA A SINTESE DE COLAGENO, MELHORANDO
A FIRMEZA, ELASTICIDADE E CICATRIZAGAO DA PELE.

VITAMINA C

\

5

Acido ascarbico
1000 mg

por capsula
camis00
Peso liquido 605

LR

VITAMINA

N

Y

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgéo 1 g (1 capsulas)
Porgao por embalagem: 60

19 | %VD*
Vitamina C (mg) 1,000 | 2.222

Nao contém quantidades significativa de valor energético,
carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibra alimentar e sodio.

** VD né&o estabelecido

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER
A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO
NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE
CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO
POR GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.




Oleo de girassol, colecalciferol e antioxidante dl-alfa
tocoferol. Composigao da capsula:gelatina, dgua purificada,
umectante glicerina e corante natural de ctrcuma.
NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar 1 cdpsula (0.43 g) ao dia, ou conforme orientagao da nutricionista
ou médico.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

A SHARK VITAMINA D FOI FORMULADA PARA APOIAR A SAUDE
(OSSEA, MUSCULAR E IMUNOLOGICA COM EFICIENCIA. CONHECIDA
COMO A “VITAMINA DO SOL”, ELA E ESSENCIAL PARA A ABSORGAO
DE CALCIO E FOSFORO, CONTRIBUINDO PARA A MANUTENGAO DE
0SSOS FORTES, MUSCULOS ATIVOS E UM ORGANISMO MAIS
RESISTENTE.

REFORGO IMUNOLOGICO: CONTRIBUI PARA 0 FUNCIONAMENTO
ADEQUADO DO SISTEMA IMUNE, AUXILIANDO NA PREVENGAO DE
DOENGAS.

AGAO ANTIOXIDANTE: COMBATE 0S RADICAIS LIVRES E REDUZ
0S DANOS OXIDATIVOS AS GELULAS.

SAUDE DA PELE: ESTIMULA A SINTESE DE COLAGENO, MELHORANDO
A FIRMEZA, ELASTICIDADE E CICATRIZAGAO DA PELE.

VITAMINA D

\
1

Colicalciferol

90 pe
por capsula .

2000ui
ch00
Peso liguido 25,8 m§

e/

VITAMINA D

-

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 60
Porcéo 0,43 g (1 capsula)

0,43 g % VD*
Vitamina D (ug) 50 (000U 1000

Nao contém quantidades significativa de valor energético,
carboidratos, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibra alimentar e sddio.

** VD né&o estabelecido

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER
A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO
NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE
CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO
POR GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.




Oleo de peixe, mix de vitaminas eminerais [Bisglicinato ferroso
(ferro), acido ascdrbico (vitamina C), dxido de zinco (zinco)
acetato de DL-alfa-tocoferol (vitamina E), nicotinamida (niacina)
Oxido de zinco (zinco), sulfato de manganés (manganés)
D-pantotenato de cdlcio (dcido pantoténico), bisglicinato de cobre
(cobre), acetato de retinol (vitamina A), iodeto de potdssio (iodo),
colecalciferol (vitamina D), cloridrato de tiamina (vitamina B1),
fitonadiona (vitamina K1), riboflavina (vitaminaB2), cloridrato de
piridoxina (vitamina BB), acido folico, picolinato de cromo (cromo)
molibdato de s6dio (molibdénio), selenito de sGdio (selénio)
Dbiotina, cianocobalamina (vitamina B12)] estabilizante celulose
microcristalina, carbonato de calcio, polivinilpirrolidona e
croscarmelose sodica e lubrificante talco magnésio. Revestimento:
lubrificante talco magnésio, dgua purificada, estabilizante
polivinilpirrolidona, hidroxpropilmetilcelulose € polietilenoglicol,
emulsificante polisorbato, corantes didxido de titanio, azul brilhante,
vermelho, azorrubina,amarelo tartrazina e amarelo crepuisculo.
Capsula: Agua purificada e gelatina.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de 1 capsula (920 mg) ao dia ou conforme orientagao médica,
para individuos saudaveis a partir de 19 anos.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUT!

0 VITTA DAILY E UM MULTIVITAMINICO COMPLETO E INTELIGENTE,
DESENVOLVIDO COM TECNOLOGIA AVANGADA E UM BLEND
OTIMIZADO DE VITAMINAS, MINERAIS E OMEGA 3 PARA SUPORTE
DIARIO DA SAUDE. FORMULADO COM INGREDIENTES DE ALTA
QUALIDADE, ELE FOI PENSADO PARA MANTER O QRGANISMO EM
PLENO FUNCIONAMENTO - DO SISTEMA IMUNOLOGICO A SAUDE
MENTAL E FISICA.

REVESTIMENTO DE

DISPERSAO INGREDIENTE ALVO

REVESTIMENTO PARA
PERFIL DE INGREDI
COM LIBE

REVESTIMENTO FORNECE
FUNCIONALIDADE DE
LIBERAGAQ CONTROLADA

CONTROLAI

VITTA DAILY
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MULTI VITAMINGD

| +OMEGA3 |
omen.30 i

Peso liquido 216§ !
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INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 30
Porgéo 920 mg (1 capsula)

920mg| % VD*
Valos energético (kcal) 2,7 0,1
Gorduras totais (g) 0,3 0,5
Gorduras (9) 0 *
Gorduras Trans (g) 0 -
Gorduras monoinsaturadas (g) 0,06 **
Gorduras poli-insaturadas (g) 0,24 o
Omega 3 (mg) 300 **
Acido eicosapentaenoico EPA (mg)| 99 *
Acido docc ico DHA (mg) 66 *x
Acido Pantoténico (mg) 5 100
Acido Félico (mcg) 400 100
Biotina (mcg) 30 100
Niacina (mg) 16 107
Vitamina A (mcg) 600 75
Vitamina B1 (mg) 1,2 100
Vitamina B2 (mg) 1,3 108
Vitamina B6 (mg) 1,3 100
Vitamina B12 (mcg) 2,4 100
Vitamina C (mg) 45 45
Vitamina D (mcg) 5 33
Vitamina E (mg) 10 67
Vitamina K1 (mg) 65 54
Cobre (mcg) 900 100
Cromo (mcg) 35 100
Ferro (mg) 14 100
Manganés (mg) 1,66 55
Molibdénio (mcg) 45 100
Selénio (mg) 34 57
Zncoimg | 2 | 255
N&o contém { ignificativas de valor gorduras

totais, gorduras saturadas, gorduras trans, carboidratos, agticares totais,

accares adicionados, proteinas, fibra alimentar e sédio..
* Percentual dos valores diarios fornecidos pela porgéo.

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAQ EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO

INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE

SER CONSUMIDO POR GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.



Oleo de triglicérideos de cadeia média, dleo de cartamo,
tartarato de L-carnitina, cafeina, nicotinamida, extrato de
laranja moro (Citrus sinensis (L) Osheck), D-pantotenato de
calcio,picolinato de cromo, agente de massa celulose
microcristalina, estabilizantes polivinilpirrolidona e
croscarmelose sddica, emulsificantes
hidroxipropilmetilcelulose e polietilenoglicol,antiumectante
carbonato de cdalcio e talco, glaceant
hidroxipropilmetilcelulose, corante vermelho 40.
capsula: gelafina, umectante glicerina e dgua purificada.
NAO CONTEM GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Ingerir 2 capsulas (1,84 g), preferencialmente 45 minutos antes da
refeigao e/ou atividade fisica. Nao recomendado tomar antes de
dormir. recomendado para adultos acima de 19 anos de idade.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

0 SHARK SUPER THERMO £ UM SUPLEMENTO TERMOGENICO
POTENTE, DESENVOLVIDO PARA POTENCIALIZAR A QUEIMA DE
GORDURA, AUMENTAR A ENERGIA E ELEVAR O FOCO MENTAL.
SUA FORMULA COM CAFEINA, CROMO, EXTRATOS NATURAIS E
VITAMINAS FOI PENSADA PARA ATLETAS E INDIVIDUOS ATIVOS
QUE BUSCAM MAIS DESEMPENHO EM TREINOS E DEFINIGAO
CORPORAL.

REVESTIMENTO DE

DISPERSAO INGREDIENTE ALVO

REVESTIMENTO PARA REVESTIMENTO FORNECE
PERFIL DE INGREDI FUNCIONALIDADE DE
COM LIBE LIBERAGAQ CONTROLADA

CONTROLAI

SUPER THERMO
SUPER THERMO

\

Cafefna ;
Morasil* ';
Picolinato de Gri’
L-Carnitina

Contém i
cfmmﬁﬂ I
Paso liquido 55.2 ¢

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 30
Porgéo de 1,84 g (2 capsulas)

1,849 | % VD*
Valor energético (kcal) 5 0
Gorduras totais (g) 0,6 1
Gorduras saturadas (g) 0,4 2
Gorduras trans (g) 0 0
Gorduras monoinsaturadas (g) 0 0
Gorduras poli-insaturadas (g) | 0,2 1
Vitamina B3 (mg) 16 107
Ac pantoténico (mg) 5 100
Cromo (ug) 250 714
Carnitina (mg) 150
Antocianinas (mg) 1
Cafeina (mg) 200

Né&o contém quantidades significativas de carboidratos,
agucares totals, agucares adicionados, proteinas, fibras
alimentares e sédio

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢do




Coenzima Q 10, antiumectante carbonato de calgio,
estearato de magnésio, dioxido de silicio. NAO GONTEM
GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de 1capsula (0.750 g) ao dia ou conforme orientagao médica, para
individuos saudaveis a partir de 19 anos.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

A SHARK COENZIMA Q10 £ UM SUPLEMENTO DE ALTA QUALIDADE
DESENVOLVIDO PARA PROMOVER A PRODUGAO NATURAL DE
ENERGIA NAS CELULAS, CONTRIBUINDO PARA A SAUDE DO
CORACAO, DO CEREBRO E DO SISTEMA IMUNOLOGICO. SUA
AGAO ANTIOXIDANTE AJUDA A PROTEGER CONTRA 0S DANOS
DOS RADICAIS LIVRES, REDUZINDO 0S IMPACTOS DO
ENVELHECIMENTO CELULAR.

PRODUGAO DE ENERGIA: ESSENCIAL PARA A SINTESE DE ATP
RESPONSAVEL PELO FUNCIONAMENTO ENERGETICO DAS CELULAS.

SAUDE CARDIOVASCULAR: APOIA O BOM FUNCIONAMENTO DO
CORAGAO, PRINCIPAL GRGAO DEPENDENTE DA Q10.

AGAO ANTIOXIDANTE: COMBATE RADICAIS LIVRES E AJUDA NA
PROTEGAO CELULAR CONTRA O ESTRESSE OXIDATIVO.

/

,.s. pLne

CoQ10 - 100mg

Suporte
Mitocondrial

Acao antioridarts
chrual)
Peso liquido 225 ¢

bR

COENZIMA Q10
COENZIMA Q10 |

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcéo por embalagem: 30
Porgédo 0,750 g (1 capsula)

0,750 g| % VD*
Coenzima g10 (mg) 100

*N&o contém quantidades significativas de carboidratos, agticares
totais, agucares adicionados, proteinas, gorduras totais, gorduras
saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.

** VD ndo estabelecido

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER
A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO
NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE
CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO
POR GESTANTE, LACTANTES E CRIANCAS.




Beta-glucana de levedura, |-glutamina, 4cido I-ascdrbico
(vitamina C), dl alfa tocoferol (vitamina E), aspartato de
zinco, compostos fendlicos, colecalciferol (vitamina D),
selenito de sddio antiumectante carbonato de cdlcio,
estearato de magnésio, didxido de silicio. NAO CONTEM
GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de 2 capsulas (1,5 g ) ao dia ou conforme orientagao médica, para
individuos saudaveis a partir de 19 anos.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

0 SHARK IMMUNE RISE £ UM SUPLEMENTO FORMULADO COM
TECNOLOGIA DE PONTA PARA FORTALECER O SISTEMA
IMUNOLOGICO E AUMENTAR A RESILIENCIA NATURAL DO
ORGANISMO. SUA COMBINAGAO DE BETA-GLUCANA DE LEVEDURA,
GLUTAMINA, VITAMINAS ESSENCIAIS (C, D, E), ZINGO, SELENIO E
COMPOSTOS FENOLICOS PROMOVE UMA RESPOSTA IMUNE
EFICIENTE, ALEM DE APOIAR A RECUPERAGAO E A SAUDE GLOBAL.

REFORGO IMUNOLOGICO: FORMULA COMPLETA PARA ESTIMULAR
EEQUILIBRAR A RESPOSTA IMUNE INATA E ADAPTATIVA.

AGAO ANTIOXIDANTE: PROTEGE AS CIfLUI.A§ CONTRA 0 ESTRESSE
OXIDATIVO, REDUZINDO DANOS E INFLAMAGOES.

RECUPERAGAO OTIMIZADA: A GLUTAMINA AUXILIA NA
RECONSTRUGAO CELULAR E NO FORTALECIMENTO DO SISTEMA
DEFENSIVO.

\
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Wellmune® .’
VitaminaD
Compostos
Fenolicos |
Cantém i
b0,

e/

IMMUNE RISE
IMMUNE RISE

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Por¢des por embalagem: 30
Porgéo de 1,5 g (2 Capsulas)

1,59 |% VD*
Sadio (ug) 48 | 15
Vitamina D (ug) 50 | 1000
Vitamina C (mg) 100 | 110
Vitamina E (mg) 20 | 200
Zinco (mg) 7 100
Selénio (ug) 34 100
Beta-glucana (mg) 250
L-glutamina (mg) 250
Compostos fenolicos (mg) 3

N&o contém quantidades significativas de carboidratos,
acucares totais, agucares adicionados, proteinas, gorduras
totais, gorduras saturadas, gorduras trans e fibras
alimentares.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO
DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR
GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.




Cloridrato de glucosamina, sulfato de condroitina, I-lisina, _

I-prolina, &cido hialurdnico, extrato de rizomas de Curcuma
longa L., antiumectante carbonato de célcio, estearato de

magnésio, diexido de silicio. NAO CONTEM GLUTEN. |NFORMAGAO NUTRICIONAL
SUGESTAO DE USO: Porgdes por embalagem: 30
Utilizar de 4 cépsulas (3 g) ao dia ou conforme orientagdo médica, para ﬁ 2 2
individuos sauddveis a partir de 19 anos [ ”)\/ i Porgéo de 3,0 g (4 Capsulas)
0, *
CONSERVAGAO: s \u - 309 |%VD
Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apds — geint 6dio (mg.) 24 1
aberto. Glucosamina (mg) 750
Condroetina (mg) 600
LOTE E VALIDADE: Acido hialurdnico sseiexerus (mg) | 157
Vide Embalagem. L-lisina (mg) 500
_ L-prolina (mg) 300 100
DISCRIGAO DO PRODUTO: Curcumina (mg) 80
0 SHARK FORT CART E UM SUPLEMENTO AVANGADO I i — . -
DESENVOLVIDO PARA PROMOVER A SA[’JDE DAS AR“CULAGGES, ' *Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao
LIGAMENTOS E CARTILAGENS. SUA FORMULA COMBINADA UNE y
INGREDIENTES FUNCIONAIS COMO GLUCOSAMINA, CUNDRQITINA, o, B B
ACIDO HIALURONICO E CURCUMINA, ALIADOS A AMINOACIDOS I [S'![ PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO
ESTRUTURAIS ESSENCIAIS, COMO L-LISINA E L-PROLINA. DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO

ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR

I GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.
HAPLEX'PlusC S
Condroetina
SAUDE DAS ARTICULAGOES: GLUCOSAMINA E CONDROITINA Glucosamina
ATUAM NA REGENERAGAO E MANUTENGAO DAS CARTILAGENS. Curcumina
LUBRIFICAGAO ARTICULAR: 0 ACIDO HIALURONICO PROMOVE E,@I;';ﬁ{g,‘l 2[]
MAIOR CONFORTO E FLEXIBILIDADE NAS ARTICULAGOES. Peso liquido 902

'FORT CART

i
-

AGRO ANTI-INFLAMATORIA NATURAL: A CURCUMINA AUXILIA
NA REDUGAO DE PROCESSOS INFLAMATGRIOS E DORES LOCAIS.

FORT CART




N-acetilcisteina, antiumectante carbonato de calcio,
estearato de magnésio, dixido de silicio. NAD GONTEM
GLUTEN.

SUGESTAO DE USO:

Utilizar de 4 capsulas (3 g) ao dia ou conforme orientagao médica, para
individuos saudaveis a partir de 19 Utilizar de 1 capsula (0,750 g) ao dia
mé conforme orientagao médica, para individuos saudaveis a partir de

19 anos.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

SHARK NAC E UM SUPLEMENTO FORMULADO COM
N-ACETILCISTEINA (NAC), UM AMINOACIDO PRECURSOR DIRETO
DA GLUTATIONA, POTENTE ANTIOXIDANTE NATURAL PRODUZIDO
PELO CORPO. INDICADO PARA AUXILIAR NA DESINTOXICAGAO
DO ORGANISMO, PROTEGAO CELULAR E APOIO A SAUDE DO
FIGADO, E UMA OPGAO ESTRATEGICA PARA QUEM BUSCA DEFESA
E EQUILIBRIO.

AGAO ANTIOXIDANTE: AUXILIA NA NEUTRALIZAGAO DE RADICAIS LIVRES,
PROTEGENDO AS CELULAS DO ESTRESSE OXIDATIVO.

SAUDE DO FIGADO: CONTRIBUI PARA A FUNGAO HEPATICA, APOIANDO
PROCESSOS DE DESINTOXICAGAO NATURAL DO ORGANISMO.

PRECURSOR DE GLUTATIONA: ESTIMULA A PRODUGAO DO PRINCIPAL
ANTIOXIDANTE ENDGGENO, FUNDAMENTAL PARA A DEFESA CELULAR.

SHARK NAC
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INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgé&o por embalagem: 30
Porgado 0,750 g (1 capsula)

0,7509g| % VD*
N-acetilcisteina

1
(NAC) (mg) 600 000

*N&o contém quantidades significativas de carboidratos, aglcares
totais, agucares adicionados, proteinas, gorduras totais, gorduras
saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.

**VD né&o estabelecido

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO
DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR
GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.




Vinagre de maga em pd, polpa de limao desidratada,
|-glutamina, acido ascorbico, glicina, betaglucana de levedura
de cerveja (Saccharomyces cerevisiae), n-acetil I-cisteina,
gengibre em pd extrtrao de rizomas de ctircuma longa, extrato
de prdpolis em po, acetato de dl-alfa-tocoferol (vitamina E),
bisglicinato de zinco, Colecalciferol (vitamina D3), selenito
de s6dio, acidulante cido citrico, edulcorantes, glicosideos
de esteviol de estevia Rebaudiana Bertoni e Aromatizantes.
ALERGICOS: PODE CONTER DERIVADOS DE LEITE SOJA
E OVO. NAO CONTEM GLUTEN

SABORES:

LIMAO E LARANJA
NOS TAMANHOS: 144g

SUGESTAO DE USO:

Diluir 1 dosador (6 g) em 100 ml de agua de acordo com a
temperatura e consisténcia desejada. Se preferir, use agua
gelada ou bebida de sua preferéncia. Recomendagdo para
adultos acima de 19 anos de idade ou conforme recomendagao
do nutricionista e/ou profissional de satide.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

GOOD MORNING E UM SUPLEMENTO FUNCIONAL INOVADOR,
DESENVOLVIDO PARA SER O PRIMEIRO CUIDADO DO SEU DIA.
UMA COMBINAGAD INTELIGENTE DE INGREDIENTES NATURAIS
COMO VINAGRE DE MAGA EM PO, LIMAQ, GENGIBRE, CURCUMA,
PROPOLIS E MICRONUTRIENTES ESSENCIAIS QUE ATUAM EM
SINERGIA PARA REVITALIZAR O ORGANISMO LOGO PELA MANHA.

MORNING

\

00 MORNING

i
IMUNIDADE
ANTIOXIDANTE
VITAMINAS E MINERAIS J
COMPOSTOS FENOLICOS Sabar
ANTI - AGE

]
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INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: cerca de 24 doses
Porgéo de 6 g (1 dosador)

69 % VD*

Valos energético (kcal) 2,5 1
Carboidratos (g) 2,1 1
Acucares Totais (g) 0 0

Aclcares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 0 1
Glicina (mg) 500
Cisteina (mg) 183
L-glutamina (mg) 1000
Vitamina D (ug) 50 333
Vitamina E (mg) 10 67
Vitamina C (mg) 1000 1000
Selénio (ug) 15 25
Zinco (mg) 7 64
Curucumina (mg) 80
Compostos fendlicos (mg) 2
Betaglucana de levedura (mg) 250

Nao contém quantidades significativas gorduras totais, gorduras
saturadas, gorduras trans e sodio..

* Percentual dos valores diarios fornecidos pela porgéo.

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAQ EXCEDER A
RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM.
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO
NAQ DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES LACTANTES E CRIANGAS .




Triglicerideos de cadeia media (TCM), glicina, inositol, carbonato
de magnésio, inulina de chicoria, taurina, Itriptofano, cacau
em po, extrato seco de semente de uva, melatonina, acetato
de dl-alfa-tocoferol (vitamina E), tiamina (vitamina B1),

nicotinamida (vitamina B3), cloridrato de piridoxina (vitamina B6), INFORMAGI\O NUTRICIONAL
cianocobalamina (vitamina B12), bisglicinato de zinco, acetato = -
de retinol (vitamina A), picolinato de cromo, colecalciferol Eg:gggzgﬂrzem(gaéigszz;gerca de 22 doses
(vitamina D) edulcorantes, glicosideos de esteviol de esteyia ¢ 9
Rehaudiana Bertoni e Aromatizantes. NAO CONTEM 12g | %VD*
GLUTEN. Valos energético (kcal) 2,8 1
Carboidratos (g) 2.1 1
Acucares Totais (g) 0
SABDR - Acucares adicionados (g) 0
= Proteinas (g) 0,5 1
Glicina (g) 2
CHOCOLATE E LEITINHO I Triptofano (mg) 100
NOS TAMANHOS: 264 Gorduras Totais (g) 1,8 3
Gorduras Saturadas (g) 1 9
Gorduras Trans (g) 0
Fibras alimentares (g) 1 4
= Sodio (mg) 22 1
SUGESTAO DE USO: Vitamina A (ug) 800 | 100
Diluir 1 dosador (12 g) em 150 ml de 4gua preferencialmente quente I x::zmz :; m 24 %
ou de acordo com a temperatura e consisténcia desejada. Se preferir, Vitamina 86 (mg) 0.66 6
use dgua gelada ou bebida de sua preferéncia. Recomendacao para Vitamina B12 (ug) 036 15
adultos acima de 19 anos de idade ou conforme recomendagao do Vitamina D (ug) 5 33
nutricionista e/ou profissional de satide. Vitamina E (mg) 5 33
b : Cromo (ug) 35 100
Y ! Magnésio (mg) 300 71
. 3 Zinco (mg) 7 64
. Taurina (mg) 200
CONSERVACAD Z TOM
Inositol
Conservar em local fresco e seco, a0 abrigo da luz, inclusive apds INDSITOL Q,?,Z{n‘io‘c?;mdmas de uva (mg) 520
aberto. f Melatonina (mg) 0,21
LOTE E VALIDADE: '?5"’) MAGNESIO rodas Govduas ane g - S0 0, gorzs
Vide Emtal ’ a m]Fﬂ]FANu * Percentual dos valores diarios fomnecidos pela porgao.
ide Embalagem.
% MELA ESTE PRODUTO !U'\l] E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
= TONINA RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM.
F X BEBID B MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO
T SUPL[‘?AE:?:[;M NoTURMA S NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES LACTANTES E CRIANGAS .
GOOD NIGHT E UM SUPLEMENTO FUNCIONAL FORMULADO PARA il
APOIAR O RELAXAMENTO, A QUALIDADE DO SONO E A 2g 2g 300 mg 100 mg 54
RECUPERAGAO DO ORGANISMO DURANTE A NOITE. SUA wrne | woscoL | NSy | ARG 2b4¢
COMPOSIGAO AVANGADA COMBINA AMINOACIDOS COMO
GLICINA, TAURINA E TRIPTOFANO, ALEM DE INOSITOL, TCM,
INULINA, MELATONINA, EXTRATO DE UVA E UM COMPLEXO DE
VITAMINAS E MINERAIS ESSENCIAIS.




Creatina monohidratada.

ALERGICOS: PODE CONTER DERIVADOS DE
LEITE SOJA E OVO. NAO CONTEM GLUTEN

SABORES:

NATURAL
NOS TAMANHOS: 300g

SUGESTAO DE USO:

Utilizar uma dose na medida (3 g) uma vez ao dia preferencialmente
30 min antes da atividade fisica ou conforme orientagao do
profissional prescritor. Recomendagao para adultos acima de 19 anos
de idade.

CONSERVAGAO:

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds
aberto.

LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

CREAVIT TRAZ A TECNOLOGIA DA CREAVITALIS®, UM
COMPLEXQ AVANGADO DE CREATINA ALTAMENTE
BIODISPONIVEL, DESENVOLYIDO PARA MAXIMIZAR 08
RESULTADOS DE FORGA, POTENGIA E RENDIMENTO FISICO.
COM ESTABILIDADE SUPERIOR, E UMA OPGAO INTELIGENTE
PARA QUEM BUSCA EFICIENCIA, QUALIDADE E ABSORGAO
OTIMIZADA SEM DESCONFORTOS GASTROINTESTINAIS
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200 Creavitalis

3 g capma
ALTA PUREZA
MAKIMA ABSORCAD

MR

TECHOLOBIA MEWE

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcéo por embalagem: 100 doses
Porgéo 3 g (1 dosador)

3 g % VD*
Creatina (mg) 3.000

Né&o contém quantidades significativas de valor energético
carboidratos, agucares totais, agucares adicionados,
proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans,|
fibras alimentares e sodio.

* Percentural de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM.
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO
NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES LACTANTES E CRIANGAS .

—
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Proteina concentrada do soro de leite para dietas com restrigao de lactose,
peptideos de colageno, taurina, mel em pd, acidulante &cido ctrico, aroma
identico ao natural de mel, arorma idéintico a0 natural de fogurte, edulcorantes:

cosideos de esteviol de estevia rebaudiana, . ALERGICOS: CONTEM ~
%uwmmmmwnﬁmmsﬁmwm INFORMAGAO NUTRICIONAL
GLUTEN. /‘m( SLINTE s‘ﬁm - Porgbes por embalagem: Cerca de 23 doses
SABORES: SH o " iI Porgao de 40 g (2 dosadores)
7 ik SiiAR i INE
logurte com mel, Leite, logurte de frutas vermelhas e Chocolate ! % 409 % VD*
Dark ) Valor energético (kcal) 146 6
i Carboidratos (g) 1,5 1
NOS TAMANHOS: 900g Acucares totais (g) 11
Acucares adicionados (g) 0 0
H Lactose (g) 0
SUGESTAO DE USO: .
Glicose (g) 0,6
Dilua 2 scoops (40 g) em 250 ml de 4gua ou de acordo com a Galactose (g) 05 0
cunsisléncja QBsejada. Se preferir, use agua ge_lada ou bebida de Proteinas (g) 3'3 50
sua preferéncia. Recomendagao para adultos acima de 19 anos de Taurina (mg) 2000
idade ou conforme recomendacao do nutricionista e/ou profissional 9 - >
de satide. Gorduras totais (g) 1,0 2
Gorduras saturadas (g) 0,5 3
CONSERVAGAU: Gorduras trans (g) 0 0
" e ; Fibra alimentar (g) 0 0
Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds Sédio (mg) 92 5
aberto.
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao
LOTE E VALIDADE:

Vide Embalagem. L, .
ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM.
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO
NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.
PROTEICA EFICIENTE E SEGURA, 0 WHEY ZERO LACTOSE E CONTEM FENILALANINA.
FORMULADO COM PROTEINA CONCENTRADA DO SORO DO
LEITE E PEPETIDEOS DE COLAGENO, OFERECENDO ALTO
VALOR BIOLOGICO SEM COMPROMETER A DIGESTAO.

DISCRIGAO DO PRODUTO:
DESENVOLVIDO PARA QUEM BUSCA UMA SUPLEMENTACAQ




SharkMyoblend® (proteina da came: bovina hidrolisada e pepticeos de
coldgeno hidrolisado de origem bovina), acidulante dcido citrico, aromatizante,
espessante goma xantana, edulcorante. aspartame, ciclamato de potdssio,
acessulfame de potdssio, sacarina sodica, corantes, amarelo tartiazina e

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. NAO EXCEDER A
RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADO NA EMBALAGEM.
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS. ESTE PRODUTO
NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTE, LACTANTES E CRIANGAS.
CONTEM FENILALANINA.

DISCRIGAO DO PRODUTO:

SHARK BEEF PROTEIN E UM SUPLEMENTO PROTEICO DE
ALTA QUALIDADE, DESENVOLVIDO A PARTIR DE PROTEINA
HIDROLISADA DA CARNE, SENDO UMA EXCELENTE OPGAO
PARA QUEM BUSCA UMA FONTE DE PROTEINA COMPLETA E
DE FACIL DIGESTAO.RICO EM AMINOACIDOS ESSENCIAIS,
0 PRODUTO AUXILIA NA INGESTAO ADEQUADA DE
PROTEINAS PARA A MANUTENCAO DE UMA DIETA
EQUILIBRADA.

amarelo crepiscuo. ALERGICOS: _nin CONTEM LACTOSE it = |NFORMAQAO NUTRICIONAL
CONTEM DERIVADOS DE SOJA. NAQ CONTEM GLUTEN. gt Hlﬂl i
p ﬂ;ﬁﬂ 'y § L Porgdes por embalagem: cerca de 26
SABORES: z T 1 || ST Porgéo de 35 g (2 dosadores)
Laranja com Acerola, Frutas Roxas, Kiwi com Morango, Frutas 359 | %VD*
Tropicais I Valor Energértico (Kcal) 128 6
NOS TAMANHOS: 900g Carboidratos (g) 0 0
- H Acucares totais (g) 0 0
SUGESTAO DE USO: Z Acucares adicionados (g) | 0 0
Dilua 2 scoops (40 g) em 250 ml de 4gua ou de acordo com a Proteinas (g) 32 64
consisténcia desejada. Se preferir, use dgua gelada ou bebida de — | Gorduras Totais (g) 0 0
§(;Jadpreferénfcia. Recomendg@éq pzra adqltps ;cima/de 19 anos deI I | I Gorduras Saturadas (g) 0 0
Ideassﬂ(:jl:;()[]ﬂ orme recomenadacao do nutricionista e/ou pruﬁssmna Gorduras Trans (g) 0 0
' | r- Fibras alimentares (g) 0 0
CONSERVACAD: - Sdio (mg) 125] 6
Ct?nservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz, inclusive apds = i m "Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.
aberto.
LOTE E VALIDADE: m -
Vide Embalagem.
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